
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ 

Příloha č. 1 

Typický půdorys a řez budovy 

 
Dzianis Yatsenka 

2021 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. doc. Pavel Svoboda, CSc. 
 



GSPublisherVersion 0.0.100.5

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

ATELIÉR č. 01

BYT č. 01

BYT č. 02

PARKOVACÍ STÁNÍ

SKLEPNÍ KOJE

SPOLEČNÉ PROSTORY

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

OZN.

A1.01.01

A1.01.02

A1.01.03

A1.01.04

A1.01.05

A1.01.05

1.01.01

1.01.02

1.01.03

1.01.04

1.01.05

1.01.06

1.02.01

1.02.02

1.02.03

1.02.04

1.02.05

1.02.06

1.02.07

1.02.08

1.02.09

1.02.10

1.02.11

P.01.01

P.01.02

SK.01

SK.02

SK.03

SK.04

SK.05

SK.06

SK.07

SK.08

SK.09

SK.10

SK.11

SK.12

SK.13

SK.14

SK.15

SK.16

SK.17

SK.18

SK.19

SK.20

SK.21

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

T.01.01

T.02.01

ÚČEL MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

KOUPELNA

ATELIÉR

SKLAD

ZAHRADA

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

ZAHRADA

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

PRÁDLO

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

ŠATNA

LOŽNICE

CHODBA

LOŽNICE

WC

KOUPELNA

ZAHRADA

GARÁŽ

MOTO-GARÁŽ

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

SKLEPNÍ KÓJE

CHODBA

SCHODIŠTĚ

CHODBA

CHODBA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

TECHNICKÁ MÍSTNOST

TRAFO

PLOCHA (m2)

3,27

8,30

4,82

22,90

12,10

26,06

5,68

3,05

5,42

24,55

17,56

80,11

2,37

6,12

3,99

26,23

3,71

13,74

4,60

16,25

2,52

5,60

45,60

580,73

9,83

3,40

3,40

3,32

3,19

3,19

2,85

2,78

3,36

3,31

3,18

3,78

3,00

3,15

3,15

3,15

4,23

4,67

5,04

2,91

2,77

4,56

10,60

10,65

4,67

15,55

1,93

15,10

10,40

Obvod

7 568

12 599

9 500

20 601

15 428

23 071

10 240

7 150

9 400

20 660

21 510

52 638

6 270

10 850

8 010

21 860

7 950

19 360

10 560

20 840

6 600

11 490

35 325

181 409

12 946

7 949

7 701

8 469

7 904

7 474

6 855

7 180

7 380

7 329

7 200

8 700

8 001

8 101

8 101

8 101

10 208

9 608

9 558

7 650

7 550

9 795

14 050

18 480

9 430

33 130

6 621

16 167

13 843

Nášlapná vrstva

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

zatravněno - travní osivo

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

zatravněno - travní osivo

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

keramická dlažba s HI

zatravněno - travní osivo

zámková dlažba - dle projek...

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

zámková dlažba - dle projek...

keramická dlažba

keramická dlažba schodišťová

keramická dlažba schodišťová

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

epoxidbetonová stěrka

pororošt - dle projektu trafos...

Š/V/H 120/90/33 Š/V/H 120/90/33

-
O.1

-
O.1

-
O.1

D
S.

07 P800
1 970

P
DS.08

60
0

1 
97

0

P
DS.08

60
0

1 
97

0

P
DS.09

1 
45

0
2 

10
0

P
DB.03

90
0

2 
10

0

P
DB.03

90
0

2 
10

0

O
F.

1
P

D
S.

06 P 900
1 970

P
DS.08

60
0

1 
97

0

P
D

B.
11800

2 100

P
DB.11

80
0

2 
10

0

D
B.

21 P 700
2 100

D
B.

11 L 800
2 100

P
D

B.
11800

2 100

L
D

B.
11800

2 100

P
D

B.
21700

2 100

DB.21
L

70
0

2 
10

0

DB.21
L

70
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

L
DB.11

80
0

2 
10

0

P
DS.04

1 
50

0
2 

25
0

L
DS.05

90
0

1 
97

0

L
D

B.
11800

2 100

L
DS.10

60
0

1 
97

0

L
DS.10

60
0

1 
97

0

DS.10
P

60
0

1 
97

0

DS.10
P

60
0

1 
97

0

DS.10
P

60
0

1 
97

0

DS.10
P

60
0

1 
97

0

DS.10
P

60
0

1 
97

0

P
D

S.
10 600

1 970

DB.11
L

80
0

2 
10

0

P
D

B.
11800

2 100

P
D

B.
21 700

2 100

D
S.

10 L600
1 970

D
S.

10 L600
1 970

D
S.

10 L600
1 970

D
S.

10 L600
1 970

D
S.

10 L600
1 970

P
D

S.
10 600

1 970

P
D

S.
10 600

1 970

P
D

S.
10 600

1 970

L
DS.10

60
0

1 
97

0

L
DS.10

60
0

1 
97

0

L
DS.10

60
0

1 
97

0

VA.02

2 
00

0
2 

10
0

VA.01

4 
00

0
2 

20
0

90
0

2 
30

0

L
D

B.
11800

2 100

1 100
1 970 DS.08

L

60
0

1 
97

0

20
0

90
0

2 
15

0
1 

07
5

20
0

80
0

2 
15

0
1 

02
5

10
0

430 25 980 1 650
2 325

450 20 2 150 20 6 835 1 050
2 175

6 375 1 050
2 175

1 300

22 335

1 225 1 500

975 1 500

2 850 900
2 150

50

1 
25

0

2 475

475

1 
01

0

2 160

250
1 200 100 1 550 100 1 615 100 1 000 100 585

125
525 125 1 640 480

750 700
2 020

100
450 700

2 020
465

800 100 1 550 700
2 020

100 100
450 700

2 020
400

100
358 700

2 020

308 100 250
700

2 020

200 100 200
700

2 020
150

280

700
2 020

280
100

470 700
2 020

4703 
15

0

2 
05

0

2 
05

0

15
0

70
0

2 
02

015
0

10
0

20
0

70
0

2 
02

0

25
0

20
0

70
0

2 
02

015
0

10
0

20
0

70
0

2 
02

015
0

10
0

15
0 70

0
2 

02
0

10
0

10
0

10
0

2 
05

0
25

0
1 

00
0

10
0

1 
05

0
10

0
1 

05
0

10
0

1 
05

0
10

0
2 

10
4

50
0

2 325 100 3 250 100 1 200

600 700
2 020

1 950

25
0

10
0

2 
05

0
25

0
1 

00
0

10
0

1 
05

0
10

0
2 

00
4

15
0

70
0

2 
02

015
0

10
0

20
0

70
0

2 
02

015
0

10
0

10
0 70

0
2 

02
0

50
1 

15
4

2 775 100

100 1 000 100 3 000

270 700
2 020

700 700
2 020

2 750 1 600
2 175

1 160 2 180
2 230

690 5 105 250 4 875 250 3 605

10 750 14 085

3 800 93 1 617 2 500 2 525 2 500 2 725 2 500 2 480 2 605 250 4 750 250 4 750 250 4 750 250 7 160 250 25 250 5 815 250 2 625 250 4 750 250 4 750 250 2 240 250 200

64 017

16 847 47 170

4 098

3 113

3 750

3 626

11 144

13 086

48
0

1 
05

0
2 

03
5

44
0

1 
97

0

5 729 100 2 600 250

2 422 900
2 150

575 100 2 600

72
5

90
0

2 
15

0
25

0

5 
00

6

2 
40

0

2 
67

3

1 
00

0
80

0
2 

15
0

75 2 700

1 260 125

1 703

1 3502 250

10 034

424 1 546 125 1 600 250

1 102

200 1 750 200 20 250

25
0

20
20

0
1 

60
0

10
0

15
0

18
0

150 900
2 150

550

5 
31

5

1 500

4 
65

4

2 000

2 
40

0

475 1 050 475

2 000

2 
40

02 000

2 
40

0

475 1 050 475

2 500 225675 2 500 625375 1 500 600730 2 500 595150 2 030 1 500 2 050

100 2 500

1 
00

0
1 

17
5

1 184

2 500

1 317

200 1 200
900

750775 1 200
900

775

10
0

15
0

18
0

1 450 1 350 100
100

80

2 005

1 
85

0
15

0

225 1 000 225

28
0

1 
00

0
20

0

3 
60

0

3 
70

0

2 800 200 60

7 330

1 500

565

9 395

7 000

20
0

2 
70

0

1 
00

0
37

51 400 1 000

1 
10

0
1 

99
5

2 375 25

4 200 100 415 100 900 100

100 1 000 100 1 300

1 
35

0
84

0

1 350 150 1 350

2 850

A1
A1

A2
A2

A3
A3

A4
A4

A7
A7

dilatace 25mm

dilatace 25mm

dilatace 25mm
dilatace 20mm

dilatace 20mm

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

ro
zm

ěr
 1

 1
40

 x
 2

 1
80

rozměr 2 500 x 750
parapet 1 500

rozměr 2 500 x 750
parapet 1 500

rozměr 2 500 x 750
parapet 1 500

podzemní vedení CZT
-objekt SO.05

ocelová konstrukce
-porostlá zelení

-viz SO.06

ocelová konstrukce
-porostlá zelení

-viz SO.06

opěrná zeď/plot
-monolitický beton

-dle SKŘ

dělící plot zahrádek
-pletivo

dělící plot zahrádek
-pletivo
-viz stavební objekt SO.06 - oplocení

opěrná zeď/plot
-monolitický beton

- dle SKŘ

opěrná zeď
-monolitický beton

- dle SKŘ

P1b

P1a

P1a

P1a

P1a

P1a

PP1

PP1
PP2

PP1

PP1

PP1

PP1
PP1

podezdívka

S-W1a

S-W1b S-W1b

S-
W

1a
S-

W
1a

Zeď-31

S-W1a

S-
W

1b
S-

W
1b

S-W1aS-W1aS-W1a
S-W1a

S-
W

1a

S-
W

1b

S-W1b

vysvahováno

vysvahováno

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l
exteriérový impregnační nátěr na beton

-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l exteriérový impregnační nátěr na beton

-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý
-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l exteriérový impregnační nátěr na beton
-transparentní, vodoodpudivý

-spotřeba 5-10m2/l

zděná příčka
dle dokumentace trafostanice

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

palisáda čtvercová - betonová
-rozměry 180x180x600mm
-barva šedá
-do betonového lože - zavlhlý beton C12/15

obrubník
dle dokumentace dopravy

krycí stěna popelnicového stání
-tvarovky ztraceného bednění

-tl. 200mm

obrubník
dle dokumentace dopravy

palisáda čtvercová - betonová
-rozměry 180x180x600mm

-barva šedá
-do betonového lože - zavlhlý beton C12/15

plánovaná výsadba
-túje

plánovaná výsadba
-túje

plánovaná výsadba
-túje

obrubník
dle dokumentace dopravy

obrubník
dle dokumentace dopravy

vyrovnávací stupně
-provedeno z obrub

EW
30

 D
P2

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

obrys šachty ve 2NP

podzemní vedení CZT
-objekt SO.05

PO3

EW 30 DP3 - CEW 30 DP3 - C

po
dř

ez
an

é

podřezané podřezané

po
dř

ez
an

é

po
dř

ez
an

é

předěl místnosti
-pletivo
-výška 2 000mm

montážní otvor v podlaze a podkladních deskách
1000x1000x1000mm

-po provedení CZT zabetonovat dokončit skladbu podlahy

EW 30 DP3 - CEW 30 DP3 - C

EW
 3

0 
D

P3
 - 

C

EW 30 DP3 - C

dělící plot zahrádek
-pletivo
-viz stavební objekt SO.06 - oplocení

dělící plot zahrádek
-pletivo
-viz stavební objekt SO.06 - oplocení

opěrná zeď/plot
-monolitický beton
-dle SKŘ

dělící plot
-pletivo
-branka
-viz stavební objekt SO.06 - oplocení

ocelová konstrukce
-porostlá zelení

-viz SO.06

nenosná akustická vyzdívka

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení
-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

EW 30 DP3 - C

EW 30 DP3 - C

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

nerezová síť
-porostlá zelení

-viz výpis nerezových sítí

VYBAVENÍ TRAFOSTANICE + NOSNÉ KONSTRUKCE TRAFA - DOÁVKA E.ON

-STAVBA DODÁ POUZE SCHRÁNKU(OHRANIČUJÍCÍ KONSTRUKCE TRAFOSTANICE)

EI 45 DP1 - C

EI 45 DP1 - C

dle výpisu zámečnických výrobků

dle výpisu zámečnických výrobků

KABINA
1400/1100

PR
O

ST
O

R
 P

R
O

 U
M

ÍS
TĚ

N
Í D

O
M

O
VN

ÍC
H

 S
C

H
R

ÁN
EK

SDK PODHLED
sv.v. 2 450mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 450mm

PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

EK
 P

R
O

 N
ÁD

O
BY

 N
A 

O
D

PA
D

H
O

R
N

Í H
R

AN
A 

PŘ
ÍS

TŘ
EŠ

KU
 1

 9
50

m
m1 10 11 16

17 21

(2850)

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2850)

(1
50

0)

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2
85

0)±0,000

4 
x 

17
9 

x 
28

0
v.

r. 
= 

4 
x 

17
9 

= 
71

6m
m

+0,716

15
 x

 1
79

 x
 2

80
v.

r. 
= 

15
 x

 1
79

 =
 2

 6
85

m
m

4

1

1

15

+0,716

B
A

a
n

b
c C

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

±0,000

-0,050

+0,340

-0,020

tříděný odpad
120L

tříděný odpad
120L

směsný odpad
240L

směsný odpad
1100L

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

CHÚC A
větráno
nuceně

PHP

pro
popelnice

H d19 H d19

18 19 20

SDK podhled
sv.v. 2 450mm

SDK podhled
sv.v. 2 450mm

SDK podhled
sv.v. 2 450mm

POROROŠT
PR 33/11

SDK podhled
sv.v. 2 600m m

SDK podhled
sv.v. 2 600mm

hrana úniku

-0,400

-0,020

-0,020

-0,020

-0,050

-0,400

ROZVADĚČ VN

ROZVADĚČ NN

TRAFOSTANICE

anglický dvorek pro VZT
detail viz  výkres Řešení

větrání CHÚC

horní hrana stěny +2,000

horní hrana stěny +2,000

schém
aticky ukončeno

skutečné provedení až k veřejném
u

chodníku - dle projektu dopravy

schém
aticky ukončeno

skutečné provedení až k veřejném
u

chodníku - dle projektu dopravy

schématicky ukončeno
skutečné provedení až k veřejnému

chodníku - dle projektu dopravy

terasové

fix

vstupní, zateplené

technické, kov

technické, kov

vs
tu

pn
í, 

pl
as

t

terasové terasovéfix terasové terasovéfix fixterasové

fra
nc

ou
zs

ké

SDK PODHLED
sv.v. 2 450mmSDK PODHLED

sv.v. 2 450mm

schématicky ukončeno
skutečné provedení až k veřejnému

chodníku - dle projektu dopravy

schématicky ukončeno
skutečné provedení - napojeno až na

dopravní komunikaci - dle projektu
dopravy

SD
K 

po
dh

le
d

sv
.v

. 2
 4

50
m

m

ADAS

ADAS

ADAS

PR
O

ST
O

R
 P

R
O

 U
M

ÍS
TĚ

N
Í

N
ÁS

TĚ
N

KY
 S

VJ

PHP

MaR

D48
0

Hv

Hp

P
V

S
C

T

D63
4

±0,000

+0,345+0,345
±0,000

čistící zóna - koberec

±0,000±0,000

±0,000

1.01.03
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,42 m2

A1.01.05
ZAHRADA
zatravněno - travní osivo
26,06 m2

1.01.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,68 m2

1.01.02
CHODBA
lamela
3,05 m2

1.01.04
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
24,55 m2

1.01.05
LOŽNICE
lamela
17,56 m2

1.02.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
2,37 m2

1.02.02
CHODBA
lamela
6,12 m2

1.02.04
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
26,23 m2

1.02.06
LOŽNICE
lamela
13,74 m2

1.02.05
ŠATNA
lamela
3,71 m2

1.02.03
PRÁDLO
lamela
3,99 m2

1.02.07
CHODBA
lamela
4,60 m2

1.02.08
LOŽNICE
lamela
16,25 m2

1.02.10
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,60 m2

1.02.09
WC
keramická dlažba s HI
2,52 m2

A1.01.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
3,27 m2

A1.01.02
CHODBA
lamela
8,30 m2

A1.01.03
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,82 m2

T.01.01
TECHNICKÁ MÍSTNOST
epoxidbetonová stěrka
15,10 m2

P.01.01
GARÁŽ
zámková dlažba - dle projektu dopravy
581,31 m2

01.04
CHODBA
epoxidbetonová stěrka
15,55 m2

SK.01
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,40 m2

SK.02
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,40 m2

SK.03
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,32 m2

SK.04
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,19 m2

SK.05
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,19 m2

SK.06
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
2,85 m2

SK.07
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
2,78 m2

SK.08
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,36 m2

SK.09
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,31 m2

SK.10
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,18 m2

SK.11
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,78 m2

SK.12
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,00 m2

SK.13
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,15 m2

SK.14
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,15 m2

SK.15
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
3,15 m2

SK.16
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
4,23 m2

SK.17
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
4,67 m2

SK.18
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
5,04 m2

SK.19
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
2,91 m2

SK.20
SKLEPNÍ KÓJE
epoxidbetonová stěrka
2,77 m2

01.05
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
epoxidbetonová stěrka
1,93 m2

01.01
CHODBA
keramická dlažba
10,60 m2

P.01.02
MOTO-GARÁŽ
epoxidbetonová stěrka
9,83 m2

1.02.11
ZAHRADA
zatravněno - travní osivo
48,24 m2

1.01.06
ZAHRADA
zatravněno - travní osivo
83,01 m2

T.02.01
TRAFO
pororošt - dle projektu trafostanice
10,40 m2

A1.01.05
SKLAD
lamela
12,10 m2

A1.01.04
ATELIÉR
lamela
22,90 m2O

T.1L

DB.04P

900
2 175

L
DS.12

900

2 175

OT.2
L

OT.2
L

OT.1
P

OT.1
L

OT.1
L

P
DS.11

1 
20

0
2 

17
5

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

33

22

1.1

K.1J.1

11

480 2 605 250 4 750 250 9 750 250 7 160 250 25 250 5 815 250 2 625 250 4 750 250 4 750 250 2 240 250

48
0

6 
33

0
12

5
2 

17
5

43
0

5 
98

0
1 

00
0

3 
81

5
50

0

250 1 450 250 5 730 250 3 825 250 2 475 250 3 800 125 2 725 500

3 
56

0
12

5
25

0
1 

87
5

12
5

1 
00

0
90

0
2 

15
0

2 
75

4
50

0

430 25
250 225

1 000
2 020

225 250
150 1 250 125 2 605 900

2 150
700

250 1 950 800
2 150

680 800
2 150

100

150

900 100 1 850 175 1 155

48
0

2 
99

0
25

0

48
0

3 
38

0
12

5
2 

00
0

12
5

1 
50

0

2 
60

0
90

0
2 

15
0

3 
40

5
12

5
50

0
90

0
2 

15
0

20
0

25
0

18
0

6 
90

5
12

5
1 

60
0

43
0

600 2 225 900
2 150

100

3 
34

0
90

0
2 

15
0

1 
53

0
1 

13
5

12
5

1 
37

5

250 1 600 250 750 125 2 675 125 1 400 125 2 325 500

48
0

4 
20

5
12

5
2 

00
0

12
5

2 
17

5
43

0

6 
93

5
1 

00
0

1 
60

5
3 

38
0

3 
60

0
3 

81
5

50
0

3 
42

9
90

0
2 

15
0

2 
00

0

94
5

80
0

2 
15

0
15

0

48
0

2 
99

0
25

0
1 

10
0

12
5

2 
09

5
17

5
1 

89
5

43
0

3 880 1 500 3 030 2 500 1 220 1 500 1 525 2 500 750 2 500 725
21 630

99
0

2 
00

0

100 1 365 100 1 150 100 1 050 100 1 450 100 1 300 250 4 800 250 2 500 480

250 3 250 100 1 550 100

15
0

70
0

2 
02

0
2 

30
0

3 365 1 000 3 100

1 
00

0
7 

90
0

99
0

90
0

2 
02

0
9 

60
5

1 350

1 050
2 250

1 750

1 050
2 250

1 750

2 500
2 250

1 910

11 360

2 
17

4

 1
23

0
10

0
2 

29
0

9 
54

0
11

 2
95

20
 8

35

3 
00

72 
65

4

150 2 585 700
2 020

500

250 25
250

5 
98

0
1 

00
0

3 
81

5
50

0

904 2 500 2 325

3 100

1 
20

0
2 

02
0

79
5

A5
A5

A6 A6

dilatace 20mm

rozm
ěr 2 500 x 2 250

parapet
0

rozměr 2 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 500 x 2 250
parapet 0

P2b

P2b

P4

P1a

PP1

PP1

PP1

podezdívka ŽB desky / podesty
z tvarovek ztraceného bednění tl. 150mm

P1b

S-W1a

S-W1a

S-W
1a

S-W
1a

S-
W

1a

S-W1a

S-W1a S-W1aS-W1a

výška stěny po strop

podlahová vpusť
-dle projektu ZTI

BYT
1.02

BYT
1.01

ATELIÉR

1.01

SDK PODHLED
sv.v. 2 450mm

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

výška stěny 2250 mm

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

výška stěny 2250 mmvýška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

výška stěny 2250 mm

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
m

vý
šk

a 
st

ěn
y 

22
50

 m
mvý

šk
a 

st
ěn

y 
22

50
 m

m

HRANICE KATASTRU

HRANICE KATASTRU

HRANICE KATASTRU

HRANICE KATASTRU HRANICE KATASTRU

H
R

AN
IC

E 
KA

TA
ST

R
U

H
R

AN
IC

E 
KA

TA
ST

R
U

horní hrana zdi +0,750 mm

horní hrana zdi +0,750 m
m

horní hrana zdi +0,750 mm

PHP PHP

R
esi+esl

R
esi+esl

ho
rn

í h
ra

na
 z

di
 +

1,
50

0 
m

m

H
R

AN
A 

SO
U

SE
D

N
ÍH

O
O

BJ
EK

TU

vý
šk

a 
st

ěn
y 

2 
00

0 
m

m

horní hrana zdi +0,750 mm

R
esi+esl

hlavice sloupu - 100mm pod stropní deskuhlavice sloupu - 100mm pod stropní deskuhlavice sloupu - 100mm pod stropní desku

hlavice sloupu - 100mm pod stropní desku

hlavice sloupu - 100mm pod stropní desku

vedeno pod parkovací plochou vedeno pod parkovací plochouvedeno pod parkovací plochou

SDK PODHLED
sv.v. 2 450mm

um
ís

tě
ní

 U
P

S

ÚT = 214,250

ÚT = 214,300 ÚT = 214,300

ÚT = 214,300

ÚT = 213,900

ÚT = 213,900

ÚT = 214,300
ÚT = 214,840

ÚT = dle přilehlého
chodníku

ÚT = dle přilehlého
chodníku

R
P

O

R
S

LP

RSLP

R
S

LP

R
H

E

SK.21
SKLEPNÍ KÓJE
zámková dlažba - dle projektu dopravy
4,56 m2

01.02
SCHODIŠTĚ
keramická dlažba schodišťová
10,65 m2

01.03
CHODBA
keramická dlažba schodišťová
4,67 m2

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

POROTHERM 30 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   247/300/249
Hmotnost 1 ks   15,7 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

POROTHERM 11,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   12,1 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

LEGENDA HMOT

BETONOVÉ KONSTRUKCE

TEPELNÉ IZOLACE

OSTATNÍ

POROTHERM 17,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/175/249
Hmotnost 1 ks   13,8 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE VKZS - EPS 70 F 
Tloušťka [mm]   100-160 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]

ŽELEZOBETON - NOSNÉ STĚNY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/100/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Rozměry d/š/v [mm]   500/150/200
Hmotnost 1 ks   21,5 kg
Pevnost v tlaku   P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Výplňový beton   C16/20
Konstrukční výztuž   B500 B

POROTHERM 14 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/140/249
Hmotnost 1 ks   14,5 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - STROPNÍ KCE
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

TEPELNÁ IZOLACE  - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,040 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
desky s podélným vláknem pro VKZS
použitelné pro zateplení spodní strany stropních desek
referenční výrobek: ISOVER TF PROFI

TEPELNÁ IZOLACE  - ČEDIČOVÁ MINERÁLNÍ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,035 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
referenční výrobek: ISOVER UNI

TEPELNÁ IZOLACE PURENIT
Tloušťka [mm]   dle šířky rámu okna
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 10 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE PIR
Tloušťka [mm]   60mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,026 W/mK
použito jako přerušení tep. mostu v místě pod
vodorovnou vpustí
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100Z
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difúzního odporu μ  < 20-40 [-]
typicke vlastnosti dle skladby
výplňový materiál ve spodní stavbě, stlačitelná izolace

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S / EPS 150S
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby
rozlišení pevnostní charakteristiky v rámci skladeb

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S SK
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

AKUSTICKÁ IZOLACE ELASTIFIKOVANÝ EPS
ref. RIGIFLOOR 4000
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

POROTHERM 11,5 AKU
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   14,4 kg
Neprůzvučnost Rw   47 dB
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 25 AKU SYM
Rozměry d/š/v [mm]   372/250/238
Hmotnost 1 ks   20,7 kg
Neprůzvučnost Rw   57 dB
Pevnost v tlaku   P15/P20
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 24 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/240/249
Hmotnost 1 ks   20 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

OSTATNÍ

PODLAHA - LAMELOVÁ
laminátové dílce

PODLAHA - KERAMICKÁ
bytová - koupelny, WC

KERAMICKÝ OBKLAD

NÁBYTEK VESTAVĚNÝ NÁBYTEK VOLNÝ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

PODLAHA - TERASOVÁ PRKNA
sibiřský modřín

PODLAHA - KERAMICKÁ
společné prostory - chodby

HRANICE KATASTRU

TEPELNÁ IZOLACE XPS
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

PRVEK PRO PŘERUŠENÍ TEP. MOSTU - ISOKORB
Tloušťka [mm]   80 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Třída reakce na oheň  B1
Výztuž dle SKŘ

ŽELEZOBETON - PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - KARI síť - dle SKŘ

PROSTÝ BETON - PODKLADNÍ BETON
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

ŽELEZOBETON - ZÁKLADOVÉ PASY A PATKY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

PROSTÝ BETON - OCHRANÝ BETON HYDROIZOLACE
betonová mazanina
tloušťka 50mm
Beton: C16/20
!!!NUTNÉ KVALITNÍ PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ
STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU!!!

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/50/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   EI 30
Pojivo    LEPIDLO

POZNÁMKA

- ZDĚNÉ KONSTRUKCE JSOU VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI KRESLENY / KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH
 (tzn. výrobní rozměr 115mm -> skladebný rozměr 125mm; výrobní rozměr 250mm -> skladebný rozměr 250mm a podobně)
- VÝROBNÍ ROZMĚRY CIHELNÝCH TVAROVEK UVEDENY V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- PLOCHY A ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK!

- NENOSNÉ PŘEKLADY MUSÍ BÝT PŘI MONTÁŽI PODEPŘENY, ODSTRANĚNÍ PODEPŘENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO PO NADEZDĚNÍ ZDIVA
A ZATVRDNUTÍ MALTY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE.

- DILATAČNÍ SPÁRA MEZI STROPEM A PŘÍČKAMI BUDE VYPLNĚNA STLAČITELNÝM MATERIÁLEM, V PŘÍPADĚ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNY
BUDE MEZERA VYPLNĚNA PŘÍSLUŠNOU HMOTOU, NAPŘÍKLAD ČEDIČOVOU VATOU, A ŘÁDNĚ DOTMELENO, VŠE PODLE
TECHNOLOGICKÝCH PODKLADŮ DODAVATELŮ MATERIÁLŮ

- RÁMY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ HRANU OBVODOVÉHOZDIVA A BUDOU PŘETAŽENY VKZS MIN. 30mm
- ŽB PŘEKLADY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI ZTUŽUJÍCÍHO VĚNCE OBJEKTU, ŽB PŘEKLADY A JEJICH KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ

PROVEDENÍ, VČETNĚ ULOŽENÍ, JE NAVRŽENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.2 - STAVEBNĚ
KONSTRUKČNÍ ČÁST

- NA ROZHRANÍ MATERIÁLŮ ŽB VĚNCE A ZDIVA Z KERAMICKÝCH BLOKŮ BUDE UMÍSTĚN TĚŽKÝ ASFALTOVÝ PÁS DLE TECHNICKÝCH
PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

- V PROSTORÁCH SKLEPNÍCH KÓJÍ A MOTO GARÁŽI BUDE POVRCH UPRAVEN PŘÍSLUŠNOU PUR STĚRKOU
- V PROSTORU GARÁŽÍ BUDE PROVEDENA ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SKLADBA DLE PROJEKTU DOPRAVY SO.02
- ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY UVNITŘ OBJEKTU BUDOU OMÍTANÉ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU PROVEDENY BEZ OMÍTEK KVALITA PROVEDENÍ BETONU

SPECIFIKOVÁNA V ČÁSTI SKŘ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU OPATŘENY EXTERIÉROVÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM -

TRANSPARENTNÍ, VODOODPUDIVÝ NÁTĚR - VIZ PŮDORYS
- VNITŘNÍ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU OPATŘENY BEZPRAŠNÝM NÁTĚREM

- STROPNÍ KONSTRUKCE V TRAFOSTANICI A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE OPATŘENA SDK PODHLEDEM Z AKUSTICKÝCH DESEK, NAD
PODHLEDEM BUDE ZATEPLENÍ Z ČEDIČOVÉ VATY

- NA HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA - BETON C16/20 - JE NUTNÉ KVALITNÍ
PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU

- V PROSTORU VSTUPU DO OBJEKTU JSOU UMÍSTĚNY POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
- DĚLÍCÍ PLOT MEZI SOUKROMÝMI ZAHRÁDKAMI PROVEDEN Z PLETIVA
- STOUPACÍ ŠACHTY JSOU TVOŘENY JAKO SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ ÚSEK
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MAJÍ UZÁVĚRY A ODEČTY NAD PODHLEDEM PŘÍPADNĚ V ŠACHTÁCH
- ROZVADĚČE ESI A ESL, DOMOVNÍ TELEFON APOD. JSOU UMÍSTĚNY V POROBETONOVÝCH PŘIZDÍVKÁCH
- VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE BUDE ŘÍDIT KOORDINAČNÍMI VÝKRESY (průběh výstavby)
- PROSTUPY DO KONSTRUKCÍ REALIZOVAT PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ

- VEŠKERÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE SE MUSÍ REALIZOVAT PODLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

- DLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ NUTNO ODLIŠIT KONSTRUKCE NOSNÉ A KONSTRUKCE VÝPLŇOVÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) A
DLE TOHO KONSTRUKCE REALIZOVAT

- KONSTRUKCE NENOSNÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) MOHOU BÝT REALIZOVÁNY AŽ PO KOMPLETNÍ REALIZACI NAVAZUJÍCÍCH STROPNÍCH
KONSTRUKCÍ! TYTO KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ODDILATOVÁNY OD STROPNÍ KONSTRUKCE TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO JEJÍ
DOTVAROVÁNÍ A ZÁROVEŇ ABY BYLO DOSAŽENO POŽADOVANÝCH HODNOT AKUSTICKÝCH VLASTNOSTÍ

- SPÁRA MEZI STROPNÍ KONSTRUKCÍ A AKUSTICKY DĚLÍCÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT VYPLNĚNA ČEDIČOVOU VATOU S OBJEMOVOU
HMOTNOSTÍ MIN. 100kg/m3 (ISOVER N), TLOUŠŤKA SPÁRY 20mm, OBOUSTRANNĚ OMÍTÁNO

- PRO MINIMALIZACI TRHLIN V OMÍTKÁCH V ÚROVNI V PŘIPOJOVACÍ SPÁRY MEZI STĚNOU A STROPEM SE ČERSTVÉ SPÁRY
PROŘÍZNOU A SPÁRA SE UTĚSNÍ PŘETÍRATELNÝM AKRYLOVÝM TMELEM

- ŘEŠENÍ DILATAČNÍCH SPAR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST

ATELIÉR

OBJEKT :

-

07/2019

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.b_04

D.1.1.b_04_PŮDORYS 1.NP

SOUBOR:

INVESTOR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

NÁZEV PROJEKTU

 DATUM REVIZE

ČÍSLO PARÉ

-
-

REVIZE

DATUM

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU:

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT
ČÍSLO VÝKRESU

Sollaron architects, s.r.o.

MÍSTO

1:50

ZODP. PROJEKTANT SOUBORU

VYPRACOVAL

ATELIÉR Sollaron architects, s.r.o.

Sollaron architects, s.r.o.
IČO:   018 07 595
DIČ:   CZ 018 07 595
ID datové schránky:     tbewa2r

SEVERKA

SO.01

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.     
1.NP = ± 0,000 =  214,300 m n. m.  st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ
Downtown Invest s.r.o.

Projektová dokumentace je chráněna ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění.
Nabytím vlastnických práv k tomuto předmětu se nenabývají autorská práva k projektové dokumentaci, dokonce ani právo projektovou dokumentaci užít pokud nebylo dohodnuto jinak.

Kollárova 3054/5, 612 00 Brno

S

realizační dokumentace stavby

NOVOSTAVBA OBJEKTU
BYTOVÝ DŮM

RDS

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 k.ú. Zlín [635561]

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

Čepkovská, 760 01 Zlín

třída Tomáše Bati 3067 760 01 Zlín
IČO 031 07 001
DIČ CZ 031 07 001



GSPublisherVersion 0.0.100.5

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

BYT č. 03

BYT č. 04

BYT č. 05

BYT č. 06

BYT č. 07

BYT č. 08

BYT č. 09

BYT č. 10

BYT č. 11

BYT č. 12

SPOLEČNÉ PROSTORY

OZN.

2.03.01

2.03.02

2.03.03

2.03.04

2.03.05

2.03.06

2.03.07

2.03.08

2.04.01

2.04.02

2.04.03

2.04.04

2.04.05

2.04.06

2.04.07

2.04.08

2.04.09

2.04.10

2.04.11

2.04.12

2.05.01

2.05.02

2.05.03

2.05.04

2.05.05

2.05.06

2.06.01

2.06.02

2.06.03

2.06.04

2.07.01

2.07.02

2.07.03

2.07.04

2.07.05

2.07.06

2.07.07

2.07.08

2.07.09

2.08.01

2.08.02

2.08.03

2.08.04

2.08.05

2.08.06

2.08.07

2.08.08

2.09.01

2.09.02

2.09.03

2.10.01

2.10.02

2.10.03

2.10.04

2.10.05

2.10.06

2.10.07

2.10.08

2.10.09

2.11.01

2.11.02

2.11.03

2.11.04

2.12.01

2.12.02

2.12.03

2.12.04

2.12.05

2.12.06

2.12.07

2.12.08

2.12.09

2.12.10

02.01

02.02

02.03

02.04

ÚČEL MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ

PRÁDLO

KOUPELNA

WC

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

POKOJ

LOŽNICE

TERASA

ZÁDVEŘÍ

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

CHODBA

KOUPELNA

PRACOVNA

POKOJ

POKOJ

PRÁDLO

WC

TERASA

TERASA

ZÁDVEŘÍ

PRÁDLO

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

WC

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

POKOJ

KOUPELNA

PRÁDLO

TERASA

ZÁDVEŘÍ

WC

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

POKOJ

KOUPELNA

PRÁDLO

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

POKOJ

POKOJ

KOUPELNA

WC

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

LOŽNICE

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

KOUPELNA

LOŽNICE

POKOJ

POKOJ

PRÁDLO

WC

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

CHODBA

CHODBA

CHODBA

SCHODIŠTĚ

PLOCHA (m2)

6,14

2,07

5,34

2,09

34,79

12,38

13,26

20,46

4,53

32,19

15,24

5,17

4,97

8,73

11,49

16,98

4,43

2,32

20,95

7,39

5,14

2,78

5,65

34,00

13,86

5,53

5,11

5,01

18,62

7,52

4,91

8,63

2,64

28,77

13,08

12,11

5,18

2,08

6,99

5,78

2,55

33,85

13,66

12,11

5,18

2,08

14,73

5,67

4,66

30,20

5,03

7,87

11,60

10,53

5,13

2,64

24,46

14,10

11,68

2,85

4,05

39,96

7,31

3,30

9,21

6,70

13,64

9,55

10,16

4,13

2,56

35,12

18,91

30,96

15,76

25,99

10,27

Obvod

11 920

5 850

9 250

6 000

30 620

15 110

16 150

19 624

8 700

24 810

20 310

11 020

9 450

12 850

14 560

19 980

9 130

6 780

20 360

11 180

10 100

7 090

9 650

29 870

19 680

9 980

10 530

9 820

21 780

14 530

9 050

11 800

7 000

23 469

15 050

15 400

11 000

5 850

12 081

9 768

7 098

27 010

15 800

15 400

11 000

5 850

15 990

9 590

9 320

31 600

9 050

16 500

13 908

13 208

9 700

6 850

22 247

15 727

15 154

6 850

9 150

40 304

11 509

7 350

18 150

12 220

15 464

12 632

13 850

8 300

6 400

28 091

19 480

43 810

22 170

38 842

17 920

Nášlapná vrstva

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

sibiřský modřín

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

sibiřský modřín

sibiřský modřín

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba schodišťová

O
.2 P

O
F.6P

O
F.6P

OF.2
L

OF.2
L

OF.2
L

OF.4
L

OT.11
P

OT.10
L

L
OT.4

O
T.

9
L

P
O

T.
8

P
OT.4

P
OT.6

P
OT.5O

T.
4

LP
O

T.
4

L
OT.3

L
O

T.
12

-
O

TR
.1

b

OTR.1a
P

OF.2
L

OF.2
L

OF.2
L

OF.1
L

OF.2
L

L
O

T.
12

P
DB.01

90
0

2 
10

0

P
DB.02

90
0

2 
10

0

DB.01
L

90
0

2 
10

0

D
B.

01 L 900
2 100

DB.01
P

90
0

2 
10

0

DB.02
L

90
0

2 
10

0

D
S.

03 L 1 250
2 100

D
B.

11 L 800
2 100

D
B.

11 P 800
2 100

D
B.

11 P 800
2 100

D
B.

21 P 700
2 100

D
B.

21 P 700
2 100

L
DB.11

80
0

2 
10

0

L
D

B.
11800

2 100

L
D

B.
21 700

2 100

P
D

B.
21700

2 100

P
D

B.
11800

2 100

P
DB.11

80
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

D
B.

21 L 700
2 100P

D
B.

11800
2 100

DB.21
P

70
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

DB.21
L

70
0

2 
10

0

DB.21
L

70
0

2 
10

0

P
DB.21

70
0

2 
10

0

P
DB.21

70
0

2 
10

0

L
DB.21

70
0

2 
10

0

D
B.

21 L 700
2 100

D
B.

21 L 700
2 100

D
B.

11 P 800
2 100

L
D

B.
11800

2 100

DB.11
L

80
0

2 
10

0

DB.11
L

80
0

2 
10

0

P
D

B.
21700

2 100

P
D

B.
21700

2 100

P
D

B.
21700

2 100

L
D

B.
01 900

2 100

DB.11
P

80
0

2 
10

0

OT.13
P

P
D

S.
021 350

2 100

DB.11
L

80
0

2 
10

0

P
D

B.
21700

2 100

P
D

B.
21700

2 100

D
B.

21 L 700
2 100

L
OT.7

P
O

T.
4

P
OT.11

D
B.

11 P 800
2 100

DB.11
P

80
0

2 
10

0

DB.11
L

80
0

2 
10

0

O
.2 P

L
D

B.
11800

2 100

P
D

B.
21700

2 100

D
B.

311 450
2 100

DB.02
P

90
0

2 
10

0

DB.01
L

90
0

2 
10

0

DB.01
L

90
0

2 
10

0

DB.21
L

70
0

2 
10

0

A1
A1

A2
A2

A3
A3

A4
A4

A7
A7

6 180 4 130 750 1 500 1 500 1 080 6 920

6 180 8 960 6 920

2 792

677
1 500

2 500

1 500
1 322

6 880

3 037

1 500

2 750

1 000

2 750

1 500

2 500

1 500

1 750

1 500
988

2 792

7 499

6 880

20 776

22 060

37 946

2 074

916

1 250

3 250

1 250

2 205

2 493

2 074

8 870

2 493

13 437

5 267 14 615 4 390 14 135 11 475 11 675 2 460

2 
90

0
7 

18
5

1 
00

0
1 

50
0

1 
00

0
4 

68
0

2 
77

0

64 017

21
 0

35

250 2 625 125 3 900 500

48
0

3 
60

5
12

5
2 

00
0

25
0

1 
82

5
12

5
95

0
12

5
1 

40
0

12
5

1 
61

0
25

0
4 

76
5

50
0

1 600 1 025

2 
99

9
90

0
2 

15
0

2 
29

2
90

0
2 

15
0

61
3

12
5

15
0

80
0

2 
15

0
32

5
80

0
2 

15
0

1 
27

5
90

0
2 

15
0

60

250 2 310 125 2 315 250 2 190 500

955 900
2 150

460

3 165

2 310

150 900
2 150

275 2 574

7 
70

4
60

0
12

5
77

5
47

5
80

0
2 

15
010

0
17

5
10

0
90

0
2 

15
0

38
5

2 
26

5

125 1 200 125 2 575

1 
20

0

2 
30

0
50

0

1 
27

0
75

0
75

0

480 1 500

410

2 250 1 250 1 000 770

445
2 800 915

48
0

20
1 

00
0

50
0

2 595 1 795 30 150

1 
74

5
1 

00
0

50
0

1 534 2 000 820

82
0

1 
00

0
50

0

1 389 2 120

40
3

2 
35

7
57

0

48
0

2 
25

0
51

0

3 195 2 680

170 2 000 750 3 000 1 000

4 
76

4

3 
65

0
2 

15
0

65
0

12
5

250
600 125 2 440

95
0

12
5

1 
40

0
12

5

5 
72

9

4 
88

0
12

5
2 

25
0

12
5

1 
25

0
25

0

480 5 275 250 2 475

3 
31

0
90

0
2 

15
0

67
0

12
5

1 
04

0
80

0
2 

15
0

41
017

5
60

80
0

2 
15

0
34

0

3 674 900
2 150

700

2 170 2 285 2 900 900
2 150

150

15
0

80
0

2 
15

0
27

5
1 

51
0

25
0

125 475

125

12
5

1 
01

0
12

5
1 

60
0

25
0

2 
40

0
12

5
3 

24
5

12
5

2 
73

5

12
5

1 
10

0
12

5

200 1 750 200 20 250 2 885 125 3 225 250 1 725 125

8 405

12
5

6 
10

5
25

0

71
5

3 
32

0
25

0
20

20
0

1 
60

0
20

0
22

5
12

5

4 
87

9
12

5
90

0
12

5
77

5
25

0

125 2 885 250 25 250 2 850 250

3 
39

6
90

0
2 

15
0

75

125 2 900 900
2 150

700 125 1 600 900
2 150

700 125

125 4 500 125 3 200 125

2 
60

9

3 
17

4

1 
89

7

7 950

3 125 925 3 940 600 5 025 1 400 1 525

1 
20

0
60

0
1 

17
5 125 475

125

1 550 125 2 500 125 2 000 125 3 410 125 875

250 800
2 150

3 360

600

600 800
2 150

275

125 675 125 3 940

12
5

47
5

12
5

1 
05

0

3 
35

7

6 775

48
0

20
0

10
0

1 690 100 1 100 100 4 245

2 
13

5
48

0
20

0
10

0
1 

49
6

1 
05

0
1 

42
5

3 
33

0

2 
96

4
12

5
60

0
1 

20
0

12
5

1 
20

0

10
0

25
0

2 900 125 3 400

1 700 800
2 150

1 000 625

1 
42

5

800 125 6 096 125 3 375 125 500 250

3 662

48
0

2 
69

0
25

0

60
0

2 
49

2

7 021

1 
40

0
25

0

12
5

1 
30

0

600

1 000 800
2 150

1 025 800
2 150

1 875 1 650 250

2 350 900
2 150

100
125 700 900

2 150
2 100

480 3 320 125 3 350 125 3 700 250

7 300

600

2 290 125 4 070 125

4 004

25
0

6 
65

4
30

0
18

0

70
0

90
0

2 
15

0
5 

05
4

4 
35

4

125 1 175 125 775 125 1 850 125 2 250 250

3 
47

5

10
0

2 
15

0

175 2 700 125

77
5

12
5

3 
05

4

2 
25

0

4 354

2 
32

0

4 390

3 
24

5

3 110 900
2 150

1 600

1 
11

0
80

0
2 

15
0

20
0

2 
41

4

3 509

250 6 975 250 2 250 250

6 
00

0
30

0
12

5
2 

80
0

50
0

3 100 900
2 150

700

32
5

80
0

2 
15

0
1 

12
5

80
0

2 
15

0
1 

29
1

90
0

2 
15

0
1 

05
9

1 
55

0
80

0
2 

15
0

20
0

12
5

250 3 515 1 850 1 610 250

4 700

85
0

12
5

1 
70

0

2 915 125 475 125 1 000 125

1 150 100 900 100
250

100 900 100 1 150 250

250 1 700 125 425 250

1 
55

0
90

0

2 150 100

100 2 150 250 2 000 125 1 100 250 3 685 250 25 250

2 
40

0
12

5

2 175 900
2 150

150

94
2

12
5

1 
26

3
76

0
1 

55
0

76
0

2 
32

5

7 
72

5

5 
20

0
12

5
3 

90
0

32
5

80
0

2 
15

0
1 

12
5

80
0

2 
15

0
1 

05
0

90
0

2 
15

0
20

0

250 425 125 1 700 250

1 
22

5
12

5
2 

45
0

17
5

5 
25

0
48

0

1 400 875 800
2 150

150
3 225

475 125 3 085

25
0

1 
95

0
12

5
3 

17
5

48
0

1 590 1 100 3 125

1 
01

0
80

0
2 

15
0

37
5

60
0

125 2 200 125 67587
5

12
5

1 
01

0
17

5

25
0

10
0

1 
91

0
17

5

2 840 100 2 875 250

125 2 390

5 
74

9

3 
47

5
3 

00
0

2 
75

0

250 2 625 250 1 700 125 2 825 100 250

950 900
2 150

635

2 485

3 200

1 910

250 5 110 125

27
5

80
0

2 
15

0
1 

22
5

80
0

2 
15

0
25

0

475 125 1 100 125 2 370 125 43070
012

5

10
0

2 
42

5

1 
17

5

1 
05

0
2 

17
5

50
0

125 5 160 1 050
2 175

2 875

4 395 1 050
2 175

3 640

30
0

1 
40

0
2 

16
5

1 540 3 210 1 050
2 175

7 475 1 050
2 175

425 125 5 350 1 050
2 175

6 010 25 1 890 1 050
2 175

2 330

267 1 050
2 175

223

2 
25

0
12

5

6 920

400 2 000 225 400 3 000 500

6 
70

5
1 

00
0

60
0

375 1 500 600
3 850 750 875

2 
25

0
15

0

2 680 450

467
1 500

963
660

1 500

1 089

1 284

1 500

1 785

838
1 000

2 750

1 500

2 635

10
7

2 
25

0
1 

00
0

750
1 500

1 202

1 171

1 500
27489

2
1 

40
0

1 062 2 400

407
1 250

589

1 929

1 250

1 500

829 2 000 1 175

1 200 1 500 820 1 055 1 500 795 1 330 1 500 870 285 2 000 500

1 825 450

2 625 1 500 775 750 1 500 725 1 500 25 975 1 500 950

675 2 800 210

315 2 250 1 250 1 000 1 000

1 500 410

1 
75

0
75

0
25

0 1 275 1 500 425 200 1 500 690 810 1 500

2 
46

5
2 

30
0

1 190 1 000

77
5

1 
00

0
37

5

2 
40

0
50

0
1 

00
0

2 
25

0

3 
07

0

1 500

dilatace 20mm

dilatace 20mm

dilatace 25mm

dilatace 25mm

rozměr 3 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 750 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 2

 2
50

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 2 680 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

ro
zm

ěr
 2

 2
50

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 2 300 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 3
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozm
ěr 1 250 x 2 250

parapet
0

rozm
ěr 1 250 x 2 250

parapet
0

rozměr 2 000 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 825 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 2 800 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 250 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 7

50
 x

 2
 2

50
pa

ra
pe

t
0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 2

 3
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 0
00

pa
ra

pe
t

25
0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 0
00

pa
ra

pe
t

25
0

ro
zm

ěr
 1

 1
40

 x
 2

 1
80

zábradlí P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a P2a P2a P2a P2a

P5

P1a

P1a

P1aP1a

P1a

P1a

P1a

P1a

P1a

P1a

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP4

PP1

PP1
PP1PP1

PP1
PP1

PP1

PP1 PP1

PP1 PP1

PP1

PP1
PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP3 PP3

S-W1a

S-
W

1c

S-W1a

S-
W

1a

S-W1a

S-W1a

S-
W

1a

S-W1a

S-W1a

S-W1a

S-W1a S-W1a

S-W1a S-W1a

S-
W

1a

S-
W

1c

S-
W

1a
S-

W
1a

S-
W

1a

S-W1a

S-W1b

S-
W

1a

S-
W

1c

S-W1a

S-
W

1a

S-W1bS-W1b

S-
W

1a

S-
W

1a

S-W1a

S-
W

1a

S-
W

1aS-W1a

S-W
1a

S-W
1a

PO1 PO2

EW
30

 D
P2

EW
30

 D
P2

EW30 DP2

EW30 DP2

EW30 DP2

EW30 DP2

EW30 DP2

svislá hrana SDK

rohový sloupek
součást dodávky sestavy!

PO3

PO3

PO3

PO3

PO3

PO3

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí

EW 30 DP3

po
dř

ez
an

é

po
dř

ez
an

é
po

dř
ez

an
é

EW
 3

0 
D

P3

po
dř

ez
an

é
po

dř
ez

an
é po

dř
ez

an
é

EW 30 DP3

po
dř

ez
an

é
po

dř
ez

an
é

EI 30 DP3

po
dř

ez
an

é

po
dř

ez
an

é
po

dř
ez

an
é

podřezané

EI 30 DP3

po
dř

ez
an

é
po

dř
ez

an
é

po
dř

ez
an

é

EW 30 DP3

po
dř

ez
an

é

EW 30 DP3

podřezanépodřezané

EW 30 DP3

EW
 3

0 
D

P3

podřezané

EI 30 DP3

podřezanépodřezanépodřezané

EI
 3

0 
D

P3
 - 

C
 +

 k
oo

rd
in

át
or

EI
 3

0 
D

P3
 - 

C
 +

 k
oo

rd
in

át
or

zastřešení popelnic
-prané říční kamenivo
-frakce16/32
-tloušťka 40mm
-bližší specifikace dle výkresu
prostor pro nádoby na odpad

nenosná akustická vyzdívka

nenosná akustická vyzdívka

PP1

PO1

PO2

KABINA
1400/1100

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SD
K 

PO
DH

LE
D

sv
.v.

 2
 3

00
m

m

SD
K 

PO
DH

LE
D

sv
.v.

 2
 3

00
m

m

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mmSDK PODHLED

sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm SDK PODHLED

sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

R esi
patrový

(1500)

(2850) (2
85

0)

(1500)

(2850)(1
50

0)

(2
85

0)

(2
85

0)

(1500)

(2850)

(2850)

(2850)(1500)

(1
50

0)

(2
85

0)

(2850)

+3,400

9 
x 

18
1 

x 
28

0
v.

r. 
= 

9 
x 

18
1 

= 
1 

62
9m

m

9

1

1

9

9 
x 

18
1 

x 
28

0
v.

r. 
= 

9 
x 

18
1 

= 
1 

62
9m

m

+5,025

PHP

CHÚC A
větráno
nuceně

H d19H d19

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SD
K 

PO
DH

LE
D

sv
.v.

 2
 3

00
m

m

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mmSDK PODHLED

sv.v. 2 300mm

francouzské francouzské francouzské francouzské

terasové fix

te
ra

so
vé

francouzské francouzské francouzské francouzské

te
ra

so
vé

terasovéfix

terasovéfix terasové

terasové fix

te
ra

so
vé

terasové terasové terasové

te
ra

so
vé

fix

terasové

vn
itř

ní
 p

ar
ap

et
vn

itř
ní

 p
ar

ap
et

terasovéfixterasové fix

francouzskéfrancouzské

te
ra

so
vé

fix

terasové fix

francouzské

francouzské

francouzské

francouzské

francouzské

te
ra

so
vé

fix

francouzské

francouzské

terasové fix

fix

francouzské

francouzské

terasové fix

te
ra

so
vé

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

ADAS

ADAS

ADAS

ADAS

ADAS

ADAS ADAS

ADAS

ADASADAS

2 
21

0

2.03.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
6,14 m2

2.03.04
WC
keramická dlažba s HI
2,09 m2

2.03.03
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,34 m2

2.03.02
PRÁDLO
lamela
2,07 m2

2.03.06
POKOJ
lamela
12,38 m2

2.03.05
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
34,79 m2

2.03.07
LOŽNICE
lamela
13,26 m2

2.03.08
TERASA
sibiřský modřín
20,46 m2

2.04.11
TERASA
sibiřský modřín
20,95 m2

2.04.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
4,53 m2

2.04.02
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
32,19 m2

2.04.03
LOŽNICE
lamela
15,24 m2

2.04.04
CHODBA
lamela
5,17 m2 2.04.05

KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,97 m2

2.04.06
PRACOVNA
lamela
8,73 m2

2.04.07
POKOJ
lamela
11,49 m2

2.04.08
POKOJ
lamela
16,98 m2

2.04.09
PRÁDLO
lamela
4,43 m2

2.04.10
WC
keramická dlažba s HI
2,32 m2

2.05.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,14 m2

2.05.03
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,65 m2

2.05.02
PRÁDLO
lamela
2,78 m2

2.05.04
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
34,00 m2

2.05.05
LOŽNICE
lamela
13,86 m2

2.06.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,11 m2

2.06.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,01 m2

2.06.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
18,62 m2

2.04.12
TERASA
sibiřský modřín
7,39 m2

2.05.06
TERASA
sibiřský modřín
5,53 m2

2.06.04
TERASA
sibiřský modřín
7,52 m2

2.07.09
TERASA
sibiřský modřín
6,99 m2

2.07.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
4,91 m2

2.07.03
WC
keramická dlažba s HI
2,64 m2

2.07.02
CHODBA
lamela
8,63 m2

2.07.04
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
28,77 m2

2.07.05
LOŽNICE
lamela
13,08 m22.07.06

POKOJ
lamela
12,11 m2

2.07.07
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,18 m2

2.07.08
PRÁDLO
lamela
2,08 m2

2.08.05
POKOJ
lamela
12,11 m2

2.08.06
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,18 m2

2.08.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,78 m2

2.08.02
WC
keramická dlažba s HI
2,55 m2

2.08.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
33,85 m2

2.08.04
LOŽNICE
lamela
13,66 m2

2.08.07
PRÁDLO
lamela
2,08 m2

2.08.08
TERASA
sibiřský modřín
14,73 m2

2.09.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,67 m2

2.09.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,66 m2

2.09.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
30,20 m2

2.10.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,03 m2

2.10.07
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
24,46 m2

2.10.02
CHODBA
lamela
7,87 m2

2.10.03
POKOJ
lamela
11,60 m2

2.10.04
POKOJ
lamela
10,53 m2

2.10.05
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,13 m2

2.10.06
WC
keramická dlažba s HI
2,64 m2

2.10.08
LOŽNICE
lamela
14,10 m2

2.10.09
TERASA
sibiřský modřín
11,68 m2

2.11.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
2,85 m2

2.11.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
39,96 m2

2.11.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,05 m2

2.11.04
TERASA
sibiřský modřín
7,31 m2 2.12.01

ZÁDVEŘÍ
lamela
3,30 m2

2.12.03
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
6,70 m2

2.12.02
CHODBA
lamela
9,21 m2

2.12.04
LOŽNICE
lamela
13,64 m2

2.12.06
POKOJ
lamela
10,16 m2

2.12.05
POKOJ
lamela
9,55 m2

2.12.09
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
35,12 m2

2.12.07
PRÁDLO
lamela
4,13 m2

2.12.08
WC
keramická dlažba s HI
2,56 m22.12.10

TERASA
sibiřský modřín
18,91 m2

02.02
CHODBA
keramická dlažba
15,76 m2

02.03
CHODBA
keramická dlažba
25,99 m2

P
DB.11

80
0

2 
10

0

D
B.

21 L 700
2 100

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

33

22

1.1

K.1J.1

11

A5
A5

A6 A6

L
OF.2

L
OF.2

L
OF.2

P
OF.2

L
OF.2

P
OF.2

P
OF.2

L
OF.2

P
OF.2

L
OF.2

P
OF.3

5 267 1 480 1 500 2 000 1 500 2 250 1 500 1 405 2 000 980 4 390 2 905 1 500 1 775 1 500 975 1 500 1 250 1 500 1 230 4 160 5 455 1 860 1 755 1 500 750 1 500 1 750 1 500 2 920 2 460

960 1 000 500

1 
29

4
1 

12
0

6 
62

5

125 600 125 1 850

250 2 375 100 250

1 725 800
2 150

100
3 

09
0

12
5

1 
10

0
12

5
3 

05
4

3 
14

0
10

0
3 

75
0

6 
99

0

250 2 785 480

250 3 085 100 2 425 250

5 610

2 
11

0
12

5
3 

76
5

25
0

10
0

2 
01

0
12

5

250 575 125 2 000 175 2 735 250

25
0

87
5

12
5

1 
11

0

25
0

1 
22

5
12

5
2 

45
0

17
5

5 
25

0

250 2 250 250 3 225 250 3 685 430

25
0

1 
17

5
12

5
2 

00
0

17
5

2 
00

0
12

5
3 

62
5

48
0

1 
40

0
90

0
2 

15
0

3 
44

9

7 515 125 6 475 1 050
2 175

4 885 25 250 2 850 2 150

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

PP2

S-W1aS-W1aS-W1bS-W1a S-W1aS-W1aS-W1bS-W1aS-W1a S-W1aS-W1b

VÝ
ŠK

A 
12

50
 m

m

VÝ
ŠK

A 
12

50
 m

m

B
YT 2.
04

BYT
2.03

BYT
2.05

BYT
2.06

BYT
2.07

BYT
2.08

BYT
2.09

BYT
2.10

B
YT 2.
11

BYT
2.12

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

VÝŠKA 1250 mm

R
esi+esl

R
es

i+
es

l

R
es

i+
es

l

R
es

i+
es

l

R
es

i+
es

l

R
esi+esl

R
esi+esl

R
esi+esl

R
esi+esl

R
es

i+
es

l

výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400 výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400 výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400

výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400

vý
šk

a 
10

00
m

m
 o

d 
úr

ov
ně

 2
.N

P 
= 

+4
,4

00

vý
šk

a 
10

00
m

m
 o

d 
úr

ov
ně

 2
.N

P 
= 

+4
,4

00

vý
šk

a 
10

00
m

m
 o

d 
úr

ov
ně

 2
.N

P 
= 

+4
,4

00

výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400

výška 1000mm od úrovně 2.NP = +4,400

výška 1000m
m

 od úrovně 2.NP = +4,400

provedení viz D09 detail

02.01
CHODBA
keramická dlažba
30,96 m2

02.04
SCHODIŠTĚ
keramická dlažba schodišťová
10,27 m2

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

POROTHERM 30 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   247/300/249
Hmotnost 1 ks   15,7 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

POROTHERM 11,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   12,1 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

LEGENDA HMOT

BETONOVÉ KONSTRUKCE

TEPELNÉ IZOLACE

OSTATNÍ

POROTHERM 17,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/175/249
Hmotnost 1 ks   13,8 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE VKZS - EPS 70 F 
Tloušťka [mm]   100-160 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]

ŽELEZOBETON - NOSNÉ STĚNY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/100/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Rozměry d/š/v [mm]   500/150/200
Hmotnost 1 ks   21,5 kg
Pevnost v tlaku   P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Výplňový beton   C16/20
Konstrukční výztuž   B500 B

POROTHERM 14 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/140/249
Hmotnost 1 ks   14,5 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - STROPNÍ KCE
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

TEPELNÁ IZOLACE  - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,040 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
desky s podélným vláknem pro VKZS
použitelné pro zateplení spodní strany stropních desek
referenční výrobek: ISOVER TF PROFI

TEPELNÁ IZOLACE  - ČEDIČOVÁ MINERÁLNÍ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,035 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
referenční výrobek: ISOVER UNI

TEPELNÁ IZOLACE PURENIT
Tloušťka [mm]   dle šířky rámu okna
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 10 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE PIR
Tloušťka [mm]   60mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,026 W/mK
použito jako přerušení tep. mostu v místě pod
vodorovnou vpustí
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100Z
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difúzního odporu μ  < 20-40 [-]
typicke vlastnosti dle skladby
výplňový materiál ve spodní stavbě, stlačitelná izolace

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S / EPS 150S
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby
rozlišení pevnostní charakteristiky v rámci skladeb

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S SK
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

AKUSTICKÁ IZOLACE ELASTIFIKOVANÝ EPS
ref. RIGIFLOOR 4000
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

POROTHERM 11,5 AKU
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   14,4 kg
Neprůzvučnost Rw   47 dB
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 25 AKU SYM
Rozměry d/š/v [mm]   372/250/238
Hmotnost 1 ks   20,7 kg
Neprůzvučnost Rw   57 dB
Pevnost v tlaku   P15/P20
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 24 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/240/249
Hmotnost 1 ks   20 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

OSTATNÍ

PODLAHA - LAMELOVÁ
laminátové dílce

PODLAHA - KERAMICKÁ
bytová - koupelny, WC

KERAMICKÝ OBKLAD

NÁBYTEK VESTAVĚNÝ NÁBYTEK VOLNÝ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

PODLAHA - TERASOVÁ PRKNA
sibiřský modřín

PODLAHA - KERAMICKÁ
společné prostory - chodby

HRANICE KATASTRU

TEPELNÁ IZOLACE XPS
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

PRVEK PRO PŘERUŠENÍ TEP. MOSTU - ISOKORB
Tloušťka [mm]   80 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Třída reakce na oheň  B1
Výztuž dle SKŘ

ŽELEZOBETON - PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - KARI síť - dle SKŘ

PROSTÝ BETON - PODKLADNÍ BETON
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

ŽELEZOBETON - ZÁKLADOVÉ PASY A PATKY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

PROSTÝ BETON - OCHRANÝ BETON HYDROIZOLACE
betonová mazanina
tloušťka 50mm
Beton: C16/20
!!!NUTNÉ KVALITNÍ PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ
STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU!!!

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/50/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   EI 30
Pojivo    LEPIDLO

POZNÁMKA

- ZDĚNÉ KONSTRUKCE JSOU VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI KRESLENY / KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH
 (tzn. výrobní rozměr 115mm -> skladebný rozměr 125mm; výrobní rozměr 250mm -> skladebný rozměr 250mm a podobně)
- VÝROBNÍ ROZMĚRY CIHELNÝCH TVAROVEK UVEDENY V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- PLOCHY A ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK!

- NENOSNÉ PŘEKLADY MUSÍ BÝT PŘI MONTÁŽI PODEPŘENY, ODSTRANĚNÍ PODEPŘENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO PO NADEZDĚNÍ ZDIVA
A ZATVRDNUTÍ MALTY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE.

- DILATAČNÍ SPÁRA MEZI STROPEM A PŘÍČKAMI BUDE VYPLNĚNA STLAČITELNÝM MATERIÁLEM, V PŘÍPADĚ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNY
BUDE MEZERA VYPLNĚNA PŘÍSLUŠNOU HMOTOU, NAPŘÍKLAD ČEDIČOVOU VATOU, A ŘÁDNĚ DOTMELENO, VŠE PODLE
TECHNOLOGICKÝCH PODKLADŮ DODAVATELŮ MATERIÁLŮ

- RÁMY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ HRANU OBVODOVÉHOZDIVA A BUDOU PŘETAŽENY VKZS MIN. 30mm
- ŽB PŘEKLADY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI ZTUŽUJÍCÍHO VĚNCE OBJEKTU, ŽB PŘEKLADY A JEJICH KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ

PROVEDENÍ, VČETNĚ ULOŽENÍ, JE NAVRŽENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.2 - STAVEBNĚ
KONSTRUKČNÍ ČÁST

- NA ROZHRANÍ MATERIÁLŮ ŽB VĚNCE A ZDIVA Z KERAMICKÝCH BLOKŮ BUDE UMÍSTĚN TĚŽKÝ ASFALTOVÝ PÁS DLE TECHNICKÝCH
PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

- V PROSTORÁCH SKLEPNÍCH KÓJÍ A MOTO GARÁŽI BUDE POVRCH UPRAVEN PŘÍSLUŠNOU PUR STĚRKOU
- V PROSTORU GARÁŽÍ BUDE PROVEDENA ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SKLADBA DLE PROJEKTU DOPRAVY SO.02
- ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY UVNITŘ OBJEKTU BUDOU OMÍTANÉ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU PROVEDENY BEZ OMÍTEK KVALITA PROVEDENÍ BETONU

SPECIFIKOVÁNA V ČÁSTI SKŘ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU OPATŘENY EXTERIÉROVÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM -

TRANSPARENTNÍ, VODOODPUDIVÝ NÁTĚR - VIZ PŮDORYS
- VNITŘNÍ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU OPATŘENY BEZPRAŠNÝM NÁTĚREM

- STROPNÍ KONSTRUKCE V TRAFOSTANICI A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE OPATŘENA SDK PODHLEDEM Z AKUSTICKÝCH DESEK, NAD
PODHLEDEM BUDE ZATEPLENÍ Z ČEDIČOVÉ VATY

- NA HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA - BETON C16/20 - JE NUTNÉ KVALITNÍ
PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU

- V PROSTORU VSTUPU DO OBJEKTU JSOU UMÍSTĚNY POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
- DĚLÍCÍ PLOT MEZI SOUKROMÝMI ZAHRÁDKAMI PROVEDEN Z PLETIVA
- STOUPACÍ ŠACHTY JSOU TVOŘENY JAKO SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ ÚSEK
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MAJÍ UZÁVĚRY A ODEČTY NAD PODHLEDEM PŘÍPADNĚ V ŠACHTÁCH
- ROZVADĚČE ESI A ESL, DOMOVNÍ TELEFON APOD. JSOU UMÍSTĚNY V POROBETONOVÝCH PŘIZDÍVKÁCH
- VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE BUDE ŘÍDIT KOORDINAČNÍMI VÝKRESY (průběh výstavby)
- PROSTUPY DO KONSTRUKCÍ REALIZOVAT PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ

- VEŠKERÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE SE MUSÍ REALIZOVAT PODLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

- DLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ NUTNO ODLIŠIT KONSTRUKCE NOSNÉ A KONSTRUKCE VÝPLŇOVÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) A
DLE TOHO KONSTRUKCE REALIZOVAT

- KONSTRUKCE NENOSNÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) MOHOU BÝT REALIZOVÁNY AŽ PO KOMPLETNÍ REALIZACI NAVAZUJÍCÍCH STROPNÍCH
KONSTRUKCÍ! TYTO KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ODDILATOVÁNY OD STROPNÍ KONSTRUKCE TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO JEJÍ
DOTVAROVÁNÍ A ZÁROVEŇ ABY BYLO DOSAŽENO POŽADOVANÝCH HODNOT AKUSTICKÝCH VLASTNOSTÍ

- SPÁRA MEZI STROPNÍ KONSTRUKCÍ A AKUSTICKY DĚLÍCÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT VYPLNĚNA ČEDIČOVOU VATOU S OBJEMOVOU
HMOTNOSTÍ MIN. 100kg/m3 (ISOVER N), TLOUŠŤKA SPÁRY 20mm, OBOUSTRANNĚ OMÍTÁNO

- PRO MINIMALIZACI TRHLIN V OMÍTKÁCH V ÚROVNI V PŘIPOJOVACÍ SPÁRY MEZI STĚNOU A STROPEM SE ČERSTVÉ SPÁRY
PROŘÍZNOU A SPÁRA SE UTĚSNÍ PŘETÍRATELNÝM AKRYLOVÝM TMELEM

- ŘEŠENÍ DILATAČNÍCH SPAR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST

ATELIÉR

OBJEKT :

-

07/2019

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.b_09

D.1.1.b_09_PŮDORYS 2NP

SOUBOR:

INVESTOR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

NÁZEV PROJEKTU

 DATUM REVIZE

ČÍSLO PARÉ

-
-

REVIZE

DATUM

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU:

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT
ČÍSLO VÝKRESU

Sollaron architects, s.r.o.

MÍSTO

1:50

ZODP. PROJEKTANT SOUBORU

VYPRACOVAL

ATELIÉR Sollaron architects, s.r.o.

Sollaron architects, s.r.o.
IČO:   018 07 595
DIČ:   CZ 018 07 595
ID datové schránky:     tbewa2r

SEVERKA

SO.01

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.     
1.NP = ± 0,000 =  214,300 m n. m.  st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ
Downtown Invest s.r.o.

Projektová dokumentace je chráněna ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění.
Nabytím vlastnických práv k tomuto předmětu se nenabývají autorská práva k projektové dokumentaci, dokonce ani právo projektovou dokumentaci užít pokud nebylo dohodnuto jinak.

Kollárova 3054/5, 612 00 Brno

S

realizační dokumentace stavby

NOVOSTAVBA OBJEKTU
BYTOVÝ DŮM

RDS

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 k.ú. Zlín [635561]

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

Čepkovská, 760 01 Zlín

třída Tomáše Bati 3067 760 01 Zlín
IČO 031 07 001
DIČ CZ 031 07 001



GSPublisherVersion 0.0.100.5

3 NADZEMNÍ PODLAŽÍ

BYT č. 13

BYT č. 14

BYT č. 15

BYT č. 16

BYT č. 17

BYT č. 18

BYT č. 19

SPOLEČNÉ PROSTORY

OZN.

3.13.01

3.13.02

3.13.03

3.13.04

3.13.05

3.13.06

3.13.07

3.13.08

3.13.09

3.14.01

3.14.02

3.14.03

3.14.04

3.15.01

3.15.02

3.15.03

3.15.04

3.15.05

3.15.06

3.15.07

3.15.08

3.15.09

3.15.10

3.15.11

3.15.12

3.15.13

3.16.01

3.16.02

3.16.03

3.16.04

3.17.01

3.17.02

3.17.03

3.17.04

3.17.05

3.17.06

3.17.07

3.17.08

3.17.09

3.17.10

3.17.11

3.18.01

3.18.02

3.18.03

3.18.04

3.19.01

3.19.02

3.19.03

3.19.04

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05

ÚČEL MÍSTNOSTI

HALA

WC

KUCHYŇ

SPÍŽ

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

ŠATNA

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

ZÁDVEŘÍ

SPÍŽ

PRÁDLO

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

CHODBA

POKOJ

POKOJ

KOUPELNA

WC

ŠATNA

KOUPELNA

LOŽNICE

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

CHODBA

WC

KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

LOŽNICE

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

TERASA

CHODBA

CHODBA

CHODBA

WELLNESS

VOLNÝ ČAS

PLOCHA (m2)

16,04

1,62

22,95

2,54

34,83

19,47

7,99

7,37

102,77

5,11

5,16

18,62

5,76

3,65

3,44

2,72

50,47

6,57

10,51

9,80

7,23

2,22

7,74

4,46

11,15

37,97

5,56

5,23

31,31

12,92

2,59

10,09

5,29

2,01

7,65

9,69

10,56

16,44

32,71

35,40

6,08

4,05

4,89

24,94

8,93

4,81

5,03

36,64

10,35

22,73

30,03

5,41

23,30

45,64

Obvod

23 820

5 250

20 440

6 530

25 010

25 180

11 500

13 130

101 640

10 530

9 920

21 780

13 910

7 720

8 050

6 600

33 600

14 150

13 200

12 800

13 200

6 100

11 570

9 170

13 420

40 760

9 550

11 670

32 158

15 580

6 630

18 972

11 908

5 858

13 008

12 744

13 601

21 058

29 774

34 220

10 692

8 280

11 300

26 941

12 087

9 150

11 920

40 140

22 023

29 810

44 120

9 998

26 460

32 050

Nášlapná vrstva

vinyl

keramická dlažba s HI

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba s HI

vinyl

dřevoplast

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

keramická dlažba s HI

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

keramická dlažba

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

lamela

lamela

keramická dlažba s HI

keramická dlažba s HI

lamela

lamela

lamela

lamela

sibiřský modřín

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

lamela

keramická dlažba s HI

lamela

sibiřský modřín

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevoplast

OSB - hrubá podlaha

OT.4
P

-
O

TR
.3

b

L
OTR.2a

P
OT.4

P
OT.6

L
OT.11

L
O.3

P
O.3

P
OT.4

OT.4
L

P
O

T.
4

OF.7
L

OF.7
P

L
O

T.
1

OF.2
P

OF.2
P

P
DB.05

90
0

2 
10

0

P
DB.06

90
0

2 
10

0

P
D

B.
21700

2 100P
D

B.
21700

2 100

P
D

B.
21700

2 100

DB.07
P

80
0

2 
10

0

L xx

1 000
2 100

Pxx

700
2 100

L
xx

80
0

2 
10

0

xxL 1 200
2 100

xx

1 400
2 100xx

P

1 
10

0
2 

10
0

xx
P

75
0

2 
10

0

xx P 700
2 100

L
DB.07

80
0

2 
10

0

P
DB.11

80
0

2 
10

0

D
B.

05 P 900
2 100

D
B.

21 P 700
2 100

P
D

S.
011 350

2 100

OS.1
P

2 
68

0
2 

25
0

P
D

B.
05 900

2 100P
DB.11

80
0

2 
10

0

L
DB.11

80
0

2 
10

0

DB.11
P

80
0

2 
10

0

DB.11
P

80
0

2 
10

0

DB.21
L

70
0

2 
10

0
D

B.
21 L 700

2 100

L
OT.2

L
OT.16

L
OT.16

P
OT.2

P
OT.2

L
OT.5

P
OT.2

P
OT.2

P
OT.4

P
OT.15

-
OT.14

D
B.

08 L900
2 100

-
O

TR
.2

b

O
.4 P

O
T.

4
L

OTR.3a
P

OT.17
-

P
DB.33

70
0

2 
10

0

DB.11
L

80
0

2 
10

0

DB.11
P

80
0

2 
10

0

L
DB.21

70
0

2 
10

0

L
DB.21

70
0

2 
10

0

P
D

B.
21700

2 100

D
B.

32 L 1 000
2 100 D

B.
32 L 1 000

2 100

OT.18
L

DB.06
L

90
0

2 
10

0

DB.05
L

90
0

2 
10

0

DB.05
L

90
0

2 
10

0

O
F.5P

O
F.6P

D
B.

34 L 1 100
2 100

OT.2
P

OT.19
L

OT.19
L

A1
A1

A2
A2

A3
A3

A4
A4

A7
A7

410 15 040 430

1 
80

0
4 

48
0

1 
00

0
2 

25
0

1 
00

0
2 

07
5

1 
80

0

14
 4

05

410 2 250 1 250 1 000 770 1 980 1 500 2 250 1 500 4 590 1 800

60 529

2 902

726

1 250

3 966

1 000

1 365

2 228

2 902

8 308

2 228

13 437

19 882 4 390 18 020 5 680 16 045

64 017

2 792

1 653

1 700
1 500

1 700
946

3 419

3 460

3 025

1 500

2 600

1 500
1 072

9 697

6 880

10 291

26 868

250 5 815 250 100 4 625 480

85 900
2 150

3 640 480 1 515 430

10
0

1 
27

5
12

5
2 

30
0

25
0

1 
65

0

60
0

1 
27

5

10
0

22
5

80
0

2 
15

0
97

5

2 
00

0

420 1 990 125 1 300 2 125

125 1 000 125 625
250

100

10
0

12
5

1 
62

5
25

0
48

0
2 

38
0

1 
50

0

3 
88

0

250
1 740 125 3 400

4 065 125 650

12
5

1 
60

0
1 

42
5

80
0

2 
15

0
42

5
1 

10
0

2 
15

0
1 

65
0

48
0

5 
40

0
48

0
2 

77
0

3 425

125 650

790

1 
43

0
12

5
49

5
25

0

2 750 725 2 450 1 700

7 625

4 
82

5
48

0

1 
52

5
4 

95
0

48
0

6 
47

5
50

0

250 1 740 100

29
9

1 
05

0
2 

17
5

35
0

48
0

3 
32

0
25

0
20

20
0

1 
60

0
20

0
22

5
12

5
10

0
1 

05
0

2 
17

5
25

0

175 950
2 175

1 625 125 475 125 2 200 250

2 170

250 2 850 250 5 065 250

1 
80

5
12

5
90

0
12

5
1 

01
0

25
0

1 
47

5

5 
39

0

10 710 250 25 250

250 2 825 125 2 850 725 1 100 125 2 960

4 
53

0

3 
53

0
25

0
1 

50
0

2 
87

5

600 1 
12

5
80

0
2 

15
0

95
0

2 
87

5

125 1 700 125 960 100 900 125 875

2 
25

5
17

5
1 

10
0

12
5

87
5

2 960600 1 265

2 
27

5

1 
67

5
12

547
5

25
0

2 
59

7
17

5
1 

10
0

12
5

87
5

47
5

80
0

2 
15

0
1 

00
0

2 
27

5

8 590

3 
35

7

80
9

1 
06

0

86
0

2 
50

0

480 3 368 310 3 098 480

3 
36

0

480 2 000 900
2 150

650 125 700 900
2 150

1 150 250 1 540 250

2 
51

0

3 550 125 2 750

47
5

1 
05

0
2 

17
5

17
5

1 100 4 320 4 840 1 050
2 175

8 650 125 1 025 1 050
2 175

3 335 25 250

48
0

20
0

10
0

10 394 1 540

1 425 900
2 150

2 675 900
2 150

3 215

669 2 896 600
125 125

475 2 475 125 2 675 125 600 250

12
5

2 
10

0
12

5
3 

17
9

48
0

2 
68

0

125 3 075 175 3 250 100 250

1 
07

9
80

0
2 

15
0

20
0

125 950 125 1 000 125 1 100 100

25
0

1 
82

9
12

5
2 

00
0

48
0

25
0

77
5

12
5

1 
05

4

1 000
2 350

12
5

1 
20

0
25

0
3 

95
4

48
0

5 
40

4

1 023 3 496 125

1 
22

1
12

5
1 

20
0

25
0

3 
95

4
48

0

4 520

6 076

250 3 125 100 1 350 2 825

7 400

1 665

3 
00

0

5 
27

9
48

0

3 585 900
2 150

1 250

1 
00

0
80

0
2 

15
0

45
0

2 
25

0

250 575 125 1 200 100 835 250 2 525 250

25
0

10
0

2 
10

0
17

5

87
5

12
5

1 
20

0
17

5

250 2 915 125 475 125 1 375 125 1 835 250 1 700 125

25
0

1 
60

0
12

5
40

0
4 

80
0

2 915 2 860 1 100 350

2 915 4 310 2 250

9 475

480 7 200 250 2 900 125 2 700 250

35
0

1 
90

0
12

5
1 

10
0

12
5

3 
57

5
48

0

25
0

10
0

1 
20

0
10

0
60

0
12

5

1 
60

0
12

5

2 
00

0
12

5

97
5

15
0

80
0

2 
15

0
20

0

66
7

80
0

2 
15

0
55

8

1 730 800
2 150

2 395 800
2 150

300

1 800 800 1 085

1 
57

5
12

5

25
0

10
0

1 
50

0
10

0
2 

10
0

10
0

3 
02

5
50

0
1 

87
0

43
0

3 685

3 685

60
0

12
5

3 
17

5
48

0

250 25 250 1 590 1 100 3 125

250 5 815

250 100 1 365

1 
00

0
80

0
2 

15
0

38
5

2 
18

5

25
0

87
5

12
5

1 
01

0
17

5

125 2 200 125 675 250

1 100 125 3 000

25
0

10
0

1 
91

0
17

5
3 

06
5

48
0

91
5

31
0

3 310 1 050
2 175

7 290 1 050
2 175

7 260 125 5 410 25 250 1 640 1 050
2 175

2 330

1 
50

0

900

3 566
2 596 1 000

2 250

250 1 700 250

300

125

1 000 876 3 000 1 200 675 1 500 900 1 175 1 000 1 075 825 1 500 1 250 1 000

495 1 830 500
1 830 445

430 2 800 1 500 1 500 970 780 1 500 620 755 1 500 445 805 2 000 880

1 500 1 500 2 250 1 500 875

1 625 2 000

95
0

2 
00

0

2 
00

0
4 

48
0

1 
00

0

1 825 3 000740 1 000 2 000 1 500 450

1 345 1 700 1 750 1 500 1 750 1 700 965

500
1 500

2 600

1 500

2 62345
7

2 
50

0
40

0

374
1 700

718
655

1 700

1 250

25
0

1 
00

0
1 

26
0

2 269 1 000

1 038

1 000

2 999

1 250

15 880

315 2 250 275 100 875 1 000 1 000

31
0

1 800 1 585 300

300 2 145 1 240

2 
14

5
24

0

2 
14

5
24

0

1 815 2 145 350

25
0

85
0

12
5

dilatace 25mm

dilatace 25mm

dilatace 20mm

dilatace 20mm

ro
zm

ěr
 2

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0
ro

zm
ěr

 1
 0

00
 x

 2
 2

50
pa

ra
pe

t
0

ro
zm

ěr
 2

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 250 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 800 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 830 x 750
parapet 1 500

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 3 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

rozm
ěr 1 250 x 2 250

parapet
0

rozm
ěr 1 000 x 2 250

parapet
0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 700 x 2 250parapet 0

rozměr 1 700 x 2 250parapet 0

ro
zm

ěr
 2

 5
00

 x
 2

 2
50

pa
ra

pe
t

0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250parapet 0

rozměr 1 700 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 700 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 680 x 2 250
práh 0

rozměr 1 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 1 500 x 2 250
parapet 0

zábradlí

+7,650 +7,650+7,650

+7,650

+7,650+7,650+7,650

+7,650

+7,650

+7,650

+7,650 +7,650

+7,650

+7,650

rozměr 3 000 x 2 250
parapet 0

rozměr 2 000 x 2 250
parapet 0

P1a

P1a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P2a

P1a

P1a

P3
P3

P2a

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1

PP1 PP1

PP1
PP1

P1a

PP1

PP1

PP1

PP1 PP1

PP1

PP3

PP4

S-W1a S-W1a S-W1a S-W1aS-W1a S-W1b

S-W1b

S-W1a S-
W

1a

S-W1b S-W1a S-W1a S-W1a S-W1bS-W1a

S-W1b S-W1a S-W1a

S-
W

1c

S-
W

1a

S-
W

1a
S-

W
1a

S-
W

1a

S-W1aS-W1aS-W1b

S-W1a

S-W1aS-W1aS-W1a

S-W1a

S-W1a

S-W1a

S-W1a

S-
W

1a

S-W1a

S-W1a

S-W1a

S-
W

1a

PO1 PO2

EW
30

 D
P2

EW
30

 D
P2

EW
30

 D
P2

EW30 DP2

EW30 DP2 EW30 DP2

EW30 DP2

svislá hrana SDK

svislá hrana SDK

rohový sloupek
součást dodávky sestavy!

PO3

PO3

PO3

PO3PO3

PO3

PO3

rohový sloupek
součást dodávky sestavy!

boční rozšiřovací sloupek š. 150mm
součást dodávky sestavy!

skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí skleněné zábradlí - provedení dle výpisu zábradlí
předěl teras - prané říční kamenivo v kačírkové liště

předěl teras - mléčné sklo - bezpečnostní -2x sklo- lepené, kalené sklo předěl teras - prané říční kamenivo v kačírkové liště

předěl teras - prané říční kamenivo v kačírkové liště

EI 15 DP3

po
dř

ez
an

é

EW 15 DP3

po
dř

ez
an

é

podřezané podřezané

povrch SDK štukovaný (ÚP8)

povrch SDK
štukovaný (ÚP8)

povrch SDK štukovaný (ÚP8)

povrch SDK štukovaný (ÚP8)

povrch SDK štukovaný (ÚP8)

povrch SDK štukovaný (ÚP8)

povrch SDK
štukovaný (ÚP8)

po
dř

ez
an

é

EW 15 DP3

podřezané

po
dř

ez
an

é

EW
 1

5 
D

P3

EW 15 DP3

po
dř

ez
an

é

po
dř

ez
an

é

EI 15 DP3EI
 1

5 
D

P3
 - 

C
 +

 k
oo

rd
in

át
or

nenosná akustická vyzdívka

nenosná akustická vyzdívka

S-
W

1c

PP5

PO2

KABINA
1400/1100

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

TE
LE

VI
ZE

VELUX TCR
Ø tubusu 350mm

TE
LE

VI
ZE

(2850)

(1500)

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2
85

0)

+6,650

9 
x 

18
1 

x 
28

0
v.

r. 
= 

9 
x 

18
1 

= 
1 

62
9m

m

9

1

1

9

9 
x 

18
1 

x 
28

0
v.

r. 
= 

9 
x 

18
1 

= 
1 

62
9m

m

+5,025

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

PHP

PHP

PHP

CHÚC A
větráno
nuceně

H d19 H d19

SDK podhled
sv.v. 2 300mm

SDK podhled
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm

SDK PODHLED
sv.v. 2 300mm SDK podhled

sv.v. 2 300mm

terasovéfix fix fix terasové terasové terasové terasové

terasovéfix terasové terasové terasové fix fixterasové

terasovéfix terasové

terasové terasové fix posuvné

fix

posuvné

fix

fix

te
ra

so
vé

terasové

terasovéfix

francouzské - skládací

terasovéfixterasovéfix terasové

francouzské

francouzské

te
ra

so
vé

fix

francouzské

francouzské

te
ra

so
vé

terasové

ADAS

ADAS

ADAS

ADAS ADAS

ADAS

ADAS

2 110

2 090

2 
09

0

2 
09

0

2 090

DVEŘE BYTU 3.13 OZNAČENÉ "xx"
NEJSOU SOUČÁSTÍ TÉTO
REALIZAČNÍ PD; DLE TÉTO PD
POUZE PŘIPRAVIT OTVORY /
PŘÍPRAVU! DVEŘE BYTU 3.13.
BUDOU ŘEŠENY SAMOSTATNĚ

PŘÍPRAVA

PŘ
ÍP

RA
VA

PŘ
ÍP

RA
VA

PŘÍPRAVAPŘÍPRAVA

PŘ
ÍP

RA
VA

PŘ
ÍP

RA
VA

PŘ
ÍP

RA
VA

R esi
patrový

3.13.01
HALA
vinyl
16,04 m2

3.13.02
WC
keramická dlažba s HI
1,62 m2

3.13.03
KUCHYŇ
vinyl
22,95 m2

3.13.05
OBÝVACÍ POKOJ
vinyl
34,83 m2

3.13.08
ŠATNA
vinyl
7,37 m2

3.13.06
LOŽNICE
vinyl
19,47 m2

3.13.07
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
7,99 m2

3.13.04
SPÍŽ
vinyl
2,54 m2

3.13.09
TERASA
dřevoplast
102,77 m2

3.14.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
5,11 m2

3.14.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
18,62 m2

3.14.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,16 m2

3.14.04
TERASA
sibiřský modřín
5,76 m2

3.15.09
WC
keramická dlažba s HI
2,22 m2

3.16.01
ZÁDVEŘÍ
keramická dlažba
5,56 m2

3.16.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,23 m2

3.16.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
31,31 m2

3.16.04
TERASA
sibiřský modřín
12,92 m2

3.18.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
4,05 m2

3.18.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,89 m23.18.03

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
24,94 m2

3.19.02
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
5,03 m2

3.19.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
4,81 m2

3.19.03
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
36,64 m2

3.18.04
TERASA
sibiřský modřín
8,93 m2

3.19.04
TERASA
sibiřský modřín
10,35 m2

3.17.10
TERASA
sibiřský modřín
35,40 m2

3.17.06
POKOJ
lamela
9,69 m2

3.17.07
POKOJ
lamela
10,56 m2

3.17.03
CHODBA
lamela
5,29 m2

3.17.05
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
7,65 m2

3.17.04
WC
keramická dlažba s HI
2,01 m2

3.17.08
LOŽNICE
lamela
16,44 m2

3.17.09
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
32,71 m2

3.17.11
TERASA
sibiřský modřín
6,08 m2

03.03
CHODBA
keramická dlažba
5,41 m2

03.04
WELLNESS
dřevoplast
23,30 m2

03.05
VOLNÝ ČAS
OSB - hrubá podlaha
45,64 m2

3.17.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
2,59 m2

03.02
CHODBA
keramická dlažba
30,03 m2

03.01
CHODBA
keramická dlažba
22,73 m2

3.15.12
LOŽNICE
lamela
11,15 m2

3.15.10
ŠATNA
lamela
7,74 m2

3.15.11
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
4,46 m2

3.15.06
POKOJ
lamela
10,51 m2

3.15.07
POKOJ
lamela
9,80 m2

3.15.05
CHODBA
lamela
6,57 m2

3.15.04
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
lamela
50,47 m2

3.15.01
ZÁDVEŘÍ
lamela
3,65 m2

3.15.02
SPÍŽ
lamela
3,44 m2

3.15.03
PRÁDLO
lamela
2,72 m2

3.15.08
KOUPELNA
keramická dlažba s HI
7,23 m2

3.15.13
TERASA
sibiřský modřín
37,97 m2

3.17.02
CHODBA
lamela
10,09 m2

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

33

22

1.1

K.1J.1

11

A5
A5

A6 A6

P
DB.32

1 
00

0
2 

10
0

L
DB.32

1 
00

0
2 

10
0

P
D

B.
12700

2 100

1 115 1 700 1 750 1 500 1 750 1 700 735 3 855 2 650 410 1 825 1 295 1 000 2 000 1 500 2 625 2 800

10 250 19 960

30 210

713 1 000 876 3 000 2 000 1 500 2 250 1 000 2 250 1 500 2 250 495 1 830 750 1 800 905 2 800 1 500 1 500 2 000 1 500 1 500 1 500 1 500 2 000 1 310

18 819 4 390 18 020 5 680 13 620

6 777 12 095 1 010 4 390 2 935 9 940 5 145 5 680 3 695 6 940 5 410

41
0

2 
49

0
48

0
2 

38
0

1 
50

0
2 

15
0

2 
10

0
1 

30
0

2 
15

0

1 995 125 775 250 125 650 850
2 150

1 115 1 200
2 150

2 150

25
0

1 
52

5

12
5

90
0

12
5 57

5
12

5
2 

35
0

17
5

2 
75

0

4 839

3 725 725 1 265 2 875

3 125 125 475 125 1 865 125 870 100 1 200 125 455 250

3 
64

33 
13

6

1 540

900 225 800
2 150

1 325

1 
89

6
90

0
3 

95
4

100 4 175 250

4 
15

0

3 
62

5

100 1 450 900 700 125 700 900 1 100 250 300 1 100 2 285

125 425
250

425 125 3 850 125 1 200 250 475
125

3 085 250 25 250

2 
12

5
3 

87
5

250 2 840 100 2 875 250

200 1 750 200
270 225

950
2 175

2 245

65
3

1 
00

0
2 

25
0

90
5

2 
55

8

12
5

1 
47

5
12

5

2 680 350 2 035

ro
zm

ěr
 1

 0
00

 x
 1

 0
00

pa
ra

pe
t

1 
25

0

rozměr 1 830 x 750
parapet 1 500

+7,650

rozměr 1 890 x 2 250
parapet 0

PP1

S-W1a

VÝ
ŠK

A 
12

50
 m

m

VÍŘIVKA 2x2 m SPRCHA

INFRA SAUNA

B
YT 3.
13

BYT
3.14

BYT
3.16B

YT 3.
17

BYT
3.19

BYT
3.18

BYT
3.15

V.
 P

Ř
IZ

D
ÍV

K
Y

12
00

 m
m

(2850)

(2850)

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2850)

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2850)

(2850)

(2850)V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2850)

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

V. PŘIZDÍVKY
1200 mm

(2
85

0)

VÝ
ŠK

A 
12

50
 m

m

(1
50

0)

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETO
NO

VÉ ZÁBRADLÍ

-v. 1000 m
m

 nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BE
TO

N
O

VÉ
 Z

ÁB
R

AD
LÍ

-v
. 1

00
0 

m
m

 n
ad

 ú
ro

ve
ň 

po
dl

ah
y

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

BE
TO

N
O

VÉ
 Z

ÁB
R

AD
LÍ

-v
. 1

00
0 

m
m

 n
ad

 ú
ro

ve
ň 

po
dl

ah
y

BE
TO

N
O

VÉ
 Z

ÁB
R

AD
LÍ

-v
. 1

00
0 

m
m

 n
ad

 ú
ro

ve
ň 

po
dl

ah
y

R
es

i+
es

l

R
es

i+
es

l

R
esi+esl

R
esi+esl

R
esi+esl R

esi+esl

R
esi+esl

R
esi

R
esi

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ
-v. 1000 mm nad úroveň podlahy

výška 1000mm od úrovně 3.NP = +7,650 výška 1000mm od úrovně 3.NP = +7,650 výška 1000mm od úrovně 3.NP = +7,650

BE
TO

N
O

VÉ
 Z

ÁB
R

AD
LÍ

-v
. 1

00
0 

m
m

 n
ad

 ú
ro

ve
ň 

po
dl

ah
y

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detailnapojení viz schématický detailnapojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

napojení viz schématický detail

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

POROTHERM 30 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   247/300/249
Hmotnost 1 ks   15,7 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

POROTHERM 11,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   12,1 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

LEGENDA HMOT

BETONOVÉ KONSTRUKCE

TEPELNÉ IZOLACE

OSTATNÍ

POROTHERM 17,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/175/249
Hmotnost 1 ks   13,8 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE VKZS - EPS 70 F 
Tloušťka [mm]   100-160 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]

ŽELEZOBETON - NOSNÉ STĚNY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/100/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Rozměry d/š/v [mm]   500/150/200
Hmotnost 1 ks   21,5 kg
Pevnost v tlaku   P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Výplňový beton   C16/20
Konstrukční výztuž   B500 B

POROTHERM 14 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/140/249
Hmotnost 1 ks   14,5 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - STROPNÍ KCE
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

TEPELNÁ IZOLACE  - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,040 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
desky s podélným vláknem pro VKZS
použitelné pro zateplení spodní strany stropních desek
referenční výrobek: ISOVER TF PROFI

TEPELNÁ IZOLACE  - ČEDIČOVÁ MINERÁLNÍ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,035 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
referenční výrobek: ISOVER UNI

TEPELNÁ IZOLACE PURENIT
Tloušťka [mm]   dle šířky rámu okna
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 10 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE PIR
Tloušťka [mm]   60mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,026 W/mK
použito jako přerušení tep. mostu v místě pod
vodorovnou vpustí
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100Z
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difúzního odporu μ  < 20-40 [-]
typicke vlastnosti dle skladby
výplňový materiál ve spodní stavbě, stlačitelná izolace

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S / EPS 150S
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby
rozlišení pevnostní charakteristiky v rámci skladeb

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S SK
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

AKUSTICKÁ IZOLACE ELASTIFIKOVANÝ EPS
ref. RIGIFLOOR 4000
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

POROTHERM 11,5 AKU
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   14,4 kg
Neprůzvučnost Rw   47 dB
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 25 AKU SYM
Rozměry d/š/v [mm]   372/250/238
Hmotnost 1 ks   20,7 kg
Neprůzvučnost Rw   57 dB
Pevnost v tlaku   P15/P20
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 24 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/240/249
Hmotnost 1 ks   20 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

OSTATNÍ

PODLAHA - LAMELOVÁ
laminátové dílce

PODLAHA - KERAMICKÁ
bytová - koupelny, WC

KERAMICKÝ OBKLAD

NÁBYTEK VESTAVĚNÝ NÁBYTEK VOLNÝ

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

PODLAHA - TERASOVÁ PRKNA
sibiřský modřín

PODLAHA - KERAMICKÁ
společné prostory - chodby

HRANICE KATASTRU

TEPELNÁ IZOLACE XPS
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

PRVEK PRO PŘERUŠENÍ TEP. MOSTU - ISOKORB
Tloušťka [mm]   80 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Třída reakce na oheň  B1
Výztuž dle SKŘ

ŽELEZOBETON - PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - KARI síť - dle SKŘ

PROSTÝ BETON - PODKLADNÍ BETON
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

ŽELEZOBETON - ZÁKLADOVÉ PASY A PATKY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

PROSTÝ BETON - OCHRANÝ BETON HYDROIZOLACE
betonová mazanina
tloušťka 50mm
Beton: C16/20
!!!NUTNÉ KVALITNÍ PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ
STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU!!!

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/50/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   EI 30
Pojivo    LEPIDLO

POZNÁMKA

- ZDĚNÉ KONSTRUKCE JSOU VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI KRESLENY / KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH
 (tzn. výrobní rozměr 115mm -> skladebný rozměr 125mm; výrobní rozměr 250mm -> skladebný rozměr 250mm a podobně)
- VÝROBNÍ ROZMĚRY CIHELNÝCH TVAROVEK UVEDENY V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- PLOCHY A ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK!

- NENOSNÉ PŘEKLADY MUSÍ BÝT PŘI MONTÁŽI PODEPŘENY, ODSTRANĚNÍ PODEPŘENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO PO NADEZDĚNÍ ZDIVA
A ZATVRDNUTÍ MALTY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE.

- DILATAČNÍ SPÁRA MEZI STROPEM A PŘÍČKAMI BUDE VYPLNĚNA STLAČITELNÝM MATERIÁLEM, V PŘÍPADĚ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNY
BUDE MEZERA VYPLNĚNA PŘÍSLUŠNOU HMOTOU, NAPŘÍKLAD ČEDIČOVOU VATOU, A ŘÁDNĚ DOTMELENO, VŠE PODLE
TECHNOLOGICKÝCH PODKLADŮ DODAVATELŮ MATERIÁLŮ

- RÁMY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ HRANU OBVODOVÉHOZDIVA A BUDOU PŘETAŽENY VKZS MIN. 30mm
- ŽB PŘEKLADY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI ZTUŽUJÍCÍHO VĚNCE OBJEKTU, ŽB PŘEKLADY A JEJICH KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ

PROVEDENÍ, VČETNĚ ULOŽENÍ, JE NAVRŽENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.2 - STAVEBNĚ
KONSTRUKČNÍ ČÁST

- NA ROZHRANÍ MATERIÁLŮ ŽB VĚNCE A ZDIVA Z KERAMICKÝCH BLOKŮ BUDE UMÍSTĚN TĚŽKÝ ASFALTOVÝ PÁS DLE TECHNICKÝCH
PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

- V PROSTORÁCH SKLEPNÍCH KÓJÍ A MOTO GARÁŽI BUDE POVRCH UPRAVEN PŘÍSLUŠNOU PUR STĚRKOU
- V PROSTORU GARÁŽÍ BUDE PROVEDENA ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SKLADBA DLE PROJEKTU DOPRAVY SO.02
- ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY UVNITŘ OBJEKTU BUDOU OMÍTANÉ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU PROVEDENY BEZ OMÍTEK KVALITA PROVEDENÍ BETONU

SPECIFIKOVÁNA V ČÁSTI SKŘ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU OPATŘENY EXTERIÉROVÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM -

TRANSPARENTNÍ, VODOODPUDIVÝ NÁTĚR - VIZ PŮDORYS
- VNITŘNÍ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU OPATŘENY BEZPRAŠNÝM NÁTĚREM

- STROPNÍ KONSTRUKCE V TRAFOSTANICI A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE OPATŘENA SDK PODHLEDEM Z AKUSTICKÝCH DESEK, NAD
PODHLEDEM BUDE ZATEPLENÍ Z ČEDIČOVÉ VATY

- NA HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA - BETON C16/20 - JE NUTNÉ KVALITNÍ
PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU

- V PROSTORU VSTUPU DO OBJEKTU JSOU UMÍSTĚNY POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
- DĚLÍCÍ PLOT MEZI SOUKROMÝMI ZAHRÁDKAMI PROVEDEN Z PLETIVA
- STOUPACÍ ŠACHTY JSOU TVOŘENY JAKO SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ ÚSEK
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MAJÍ UZÁVĚRY A ODEČTY NAD PODHLEDEM PŘÍPADNĚ V ŠACHTÁCH
- ROZVADĚČE ESI A ESL, DOMOVNÍ TELEFON APOD. JSOU UMÍSTĚNY V POROBETONOVÝCH PŘIZDÍVKÁCH
- VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE BUDE ŘÍDIT KOORDINAČNÍMI VÝKRESY (průběh výstavby)
- PROSTUPY DO KONSTRUKCÍ REALIZOVAT PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ

- VEŠKERÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE SE MUSÍ REALIZOVAT PODLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

- DLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ NUTNO ODLIŠIT KONSTRUKCE NOSNÉ A KONSTRUKCE VÝPLŇOVÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) A
DLE TOHO KONSTRUKCE REALIZOVAT

- KONSTRUKCE NENOSNÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) MOHOU BÝT REALIZOVÁNY AŽ PO KOMPLETNÍ REALIZACI NAVAZUJÍCÍCH STROPNÍCH
KONSTRUKCÍ! TYTO KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ODDILATOVÁNY OD STROPNÍ KONSTRUKCE TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO JEJÍ
DOTVAROVÁNÍ A ZÁROVEŇ ABY BYLO DOSAŽENO POŽADOVANÝCH HODNOT AKUSTICKÝCH VLASTNOSTÍ

- SPÁRA MEZI STROPNÍ KONSTRUKCÍ A AKUSTICKY DĚLÍCÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT VYPLNĚNA ČEDIČOVOU VATOU S OBJEMOVOU
HMOTNOSTÍ MIN. 100kg/m3 (ISOVER N), TLOUŠŤKA SPÁRY 20mm, OBOUSTRANNĚ OMÍTÁNO

- PRO MINIMALIZACI TRHLIN V OMÍTKÁCH V ÚROVNI V PŘIPOJOVACÍ SPÁRY MEZI STĚNOU A STROPEM SE ČERSTVÉ SPÁRY
PROŘÍZNOU A SPÁRA SE UTĚSNÍ PŘETÍRATELNÝM AKRYLOVÝM TMELEM

- ŘEŠENÍ DILATAČNÍCH SPAR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST

xx DVEŘE NEJSOU PŘEDMĚTEM REALIZAČNÍ DOKUMENTACE

ATELIÉR

OBJEKT :

-

07/2019

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.b_15

D.1.1.b_15_PŮDORYS 3NP

SOUBOR:

INVESTOR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

NÁZEV PROJEKTU

 DATUM REVIZE

ČÍSLO PARÉ

-
-

REVIZE

DATUM

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU:

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT
ČÍSLO VÝKRESU

Sollaron architects, s.r.o.

MÍSTO

1:50

ZODP. PROJEKTANT SOUBORU

VYPRACOVAL

ATELIÉR Sollaron architects, s.r.o.

Sollaron architects, s.r.o.
IČO:   018 07 595
DIČ:   CZ 018 07 595
ID datové schránky:     tbewa2r

SEVERKA

SO.01

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.     
1.NP = ± 0,000 =  214,300 m n. m.  st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ
Downtown Invest s.r.o.

Projektová dokumentace je chráněna ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění.
Nabytím vlastnických práv k tomuto předmětu se nenabývají autorská práva k projektové dokumentaci, dokonce ani právo projektovou dokumentaci užít pokud nebylo dohodnuto jinak.

Kollárova 3054/5, 612 00 Brno

S

realizační dokumentace stavby

NOVOSTAVBA OBJEKTU
BYTOVÝ DŮM

RDS

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 k.ú. Zlín [635561]

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

Čepkovská, 760 01 Zlín

třída Tomáše Bati 3067 760 01 Zlín
IČO 031 07 001
DIČ CZ 031 07 001



GSPublisherVersion 0.0.100.5

D05 Detail

42
0

2 
75

0
10

0
30

0
25

0
2 

65
0

25
0

35
0

2 
65

0
20

0
10

0
92

0

42
0

2 
85

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

02
0

25
0

2 
85

0
30

0
25

0
2 

65
0

25
0

35
0

2 
65

0
20

0
10

0
92

0

25
0

3 
10

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

02
0

1 
15

0
2 

25
0

2 
00

0
2 

98
0

2 
47

0
60

0
30

0
25

0
2 

25
0

40
0

25
0

1 
35

0
1 

30
0

35
0

20
0

1 
13

0

35
0

2 
30

0
35

0
20

0
1 

13
0

10
 6

30

67
5

30
0

2 
85

0
30

0
25

0
2 

25
0

40
0

25
0

1 
35

0
1 

30
0

35
0

20
0

1 
13

0

2 
25

0
40

0
20

0
1 

13
0

2 
25

0
1 

73
0

2 
30

0
1 

73
0

2 
43

0
97

0
2 

25
0

2 
00

0
2 

98
0

10
 6

30

+10,630

+3,400

±0,000

+6,050

+9,300

+6,300

+9,500

+3,150

+2,850
+2,750

+7,650

+10,630

+9,500

+6,650

+6,300

+3,400

+3,150

+9,300

+6,050

+2,850

±0,000

+10,630

+9,500

+6,650

+9,300

+6,050

+6,300

+3,400

+3,150

+2,850

±0,000

+9,600

-0,250

+0,570+0,570

+6,650

+8,900

+7,650

+8,900

+2,150

+5,700

+5,900

+8,950

+5,650

+3,400

+2,175

+6,650

3 
40

0
3 

25
0

2 
85

0

20
0

3 
15

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

13
0

3 
40

0
3 

25
0

2 
65

0

20
0

3 
15

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

13
0

+6,528

S-F1

S-F3S-F3S-F2S-F2 S-F2S-F2

S-F6 S-F6

S-F1

ukončovací lišta
součástí dodávky dveří

tepelně izolační profil

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

přerušení tepelného mostu

ukončující lišta
součástí dodávky HI

S-T1bS-T1b

závětrná lišta z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC
kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮhydroizolace vytažena na horní hranu atiky

napojená na závětrnou lištu

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu

tepelně izolační profil

skleněné zábradlí
součástí dodávky oken

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu

tepelně izolační profil

ukončovací lišta
součástí dodávky dveří

systémový překlad

SDK příčka
-provedena na roznášecí vrstvu podlahy

závětrná lišta z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC

kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮ hydroizolace vytažena na horní hranu atiky

napojená na závětrnou lištu

slepý věnec
-pro dorovnání modulových rozměrů

okapnice z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC

kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮ

skleněné zábradlí, 2x10mm
lepené, kalené sklo, bodové kotvení

viz výkres (výpis) skleněných zábradlí

slepý věnec
-pro dorovnání modulových rozměrů

tepelně izolační profil

skladba pojížděné komunikace
-dle projektu dopravy

zateplení stropní kce
minerální vlna deska s kolmým vláknem
referenční výrobek: ISOVER TOP V SDK podhled pro osazení svítidla

skleněné zábradlí
součástí dodávky oken

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu

tepelně izolační profil

ukončovací lišta
součástí dodávky dveří

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

přerušení tepelného mostu

S-
R

4

S-
R

4

S-
W

1a

S-
W

1b

porobetonová příčka
-provedena na roznášecí vrstvu podlahy

S-
W

1a

hydroizolační souvrství
-2x modifikovaný asfaltový pás

zásyp původní zeminou

podkladní beton
dle statiky

podkladní beton
dle statiky

podkladní beton
dle statiky

zásyp původní zeminou

ŽB základový pas
dle statiky

tvarovky ztraceného bednění
dle statiky

ŽB základový pas
dle statiky

tvarovky ztraceného bednění
dle statiky

nad hydroizolaci ochranná mazanina
beton C16/20

skladba chodníku
-dle projektu dopravy

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa

nerezová sít prorostlá zelení
-viz výpis nerezových sítí

nerezová sít prorostlá zelení
-viz výpis nerezových sítí

dočasná podlaha

atika

podlaží 3NP

podlaží 2NP

podlaží 1NP

atika

podlaží 3NP

podlaží 2NP

podlaží 1NP

strop nad 2NP

strop nad 3NP

strop nad 1NP

strop nad 2NP

strop nad 3NP

strop nad 1NP

hladina Q100hladina Q100

214,300 m n. m.

podkladní beton

S-R1 S-R1

8%8%

S-
W

1b

S-
W

1b

A2

A2

PŘÍČNÝ ŘEZ A2 - A2

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

POROTHERM 30 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   247/300/249
Hmotnost 1 ks   15,7 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

POROTHERM 11,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   12,1 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

LEGENDA HMOT

BETONOVÉ KONSTRUKCE

TEPELNÉ IZOLACE

POROTHERM 17,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/175/249
Hmotnost 1 ks   13,8 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE VKZS - EPS 70 F 
Tloušťka [mm]   100-160 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]

ŽELEZOBETON - NOSNÉ STĚNY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/100/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Rozměry d/š/v [mm]   500/150/200
Hmotnost 1 ks   21,5 kg
Pevnost v tlaku   P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Výplňový beton   C16/20
Konstrukční výztuž   B500 B

POROTHERM 14 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/140/249
Hmotnost 1 ks   14,5 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - STROPNÍ KCE
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

TEPELNÁ IZOLACE XPS
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE  - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,040 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
desky s kolmým vláknem a zkosenými hranami
na desky lze aplikovat nástřikem malbu
použitelné na izolaci vnitřních stropů a stěn
referenční výrobek: ISOVER TOP V

TEPELNÁ IZOLACE  - ČEDIČOVÁ MINERÁLNÍ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,035 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
referenční výrobek: ISOVER UNI

TEPELNÁ IZOLACE PURENIT
Tloušťka [mm]   dle šířky rámu okna
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 10 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE PIR
Tloušťka [mm]   60mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,026 W/mK
použito jako přerušení tep. mostu v místě pod
vodorovnou vpustí
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S / EPS 150S
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby
rozlišení pevnostní charakteristiky v rámci skladeb

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S - SPÁDOVÉ KLÍNY
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

AKUSTICKÁ IZOLACE ELASTIFIKOVANÝ EPS
ref. RIGIFLOOR 4000
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

POROTHERM 11,5 AKU
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   14,4 kg
Neprůzvučnost Rw   47 dB
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 25 AKU SYM
Rozměry d/š/v [mm]   372/250/238
Hmotnost 1 ks   20,7 kg
Neprůzvučnost Rw   57 dB
Pevnost v tlaku   P15/P20
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 24 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/240/249
Hmotnost 1 ks   20 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

HYDROIZOLACE

STŘEŠNÍ FOLIOVÁ HYDROIZOLACE
mechanické kotvení
např. DEKPLAN 76
technické vlastnosti folie viz skladby

FOLIOVÁ HYDROIZOLACE NA TERASÁCH
přitížení
např. DEKPLAN 77
technické vlastnosti folie viz skladby

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY
souvrství dvou pásů
např. ELASTEK 40
 GLASTEK 30 STICKER ULTRA
technické vlastnosti viz skladby

ASFALTOVÁ PAROZÁBRANA
bodově nataveno
např. GLASTEK AL 40 MINERAL
technické vlastnosti viz skladby

OSTATNÍ

HDPE DRENÁŽNÍ A NOPOVÉ FOLIE

STÁVAJÍCÍ TERÉN

OCHRANNÉ GEOTEXTÍLIE

ŽELEZOBETON - PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - KARI síť - dle SKŘ

PROSTÝ BETON - PODKLADNÍ BETON
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/150/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - ZÁKLADOVÉ PASY A PATKY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

PROSTÝ BETON - OCHRANÝ BETON HYDROIZOLACE
betonová mazanina
tloušťka 50mm
Beton: C16/20
!!!NUTNÉ KVALITNÍ PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ
STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU!!!

ZÁSYP PŮVODNÍ ZEMINOU

POLYSTYRENBETON - VÝPLŇOVÝ
výplňová vrstva ve skladbě podlahy ve 3NP
Vlastnosti: dle dodavatele/ dle knihy skladeb
referenční výrobek: POROFLOW

LITÝ ANHYDRITOVÝ POTĚR
roznášecí vrstva ve skladbě podlah
Vlastnosti: dle dodavatele/ dle knihy skladeb
referenční výrobek: ANHYLEVEL

POZNÁMKA

- ZDĚNÉ KONSTRUKCE JSOU VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI KRESLENY / KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH
 (tzn. výrobní rozměr 115mm -> skladebný rozměr 125mm; výrobní rozměr 250mm -> skladebný rozměr 250mm a podobně)
- VÝROBNÍ ROZMĚRY CIHELNÝCH TVAROVEK UVEDENY V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- PLOCHY A ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK!

- NENOSNÉ PŘEKLADY MUSÍ BÝT PŘI MONTÁŽI PODEPŘENY, ODSTRANĚNÍ PODEPŘENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO PO NADEZDĚNÍ ZDIVA
A ZATVRDNUTÍ MALTY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE.

- DILATAČNÍ SPÁRA MEZI STROPEM A PŘÍČKAMI BUDE VYPLNĚNA STLAČITELNÝM MATERIÁLEM, V PŘÍPADĚ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNY
BUDE MEZERA VYPLNĚNA PŘÍSLUŠNOU HMOTOU, NAPŘÍKLAD ČEDIČOVOU VATOU, A ŘÁDNĚ DOTMELENO, VŠE PODLE
TECHNOLOGICKÝCH PODKLADŮ DODAVATELŮ MATERIÁLŮ

- RÁMY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ HRANU OBVODOVÉHOZDIVA A BUDOU PŘETAŽENY VKZS MIN. 30mm
- ŽB PŘEKLADY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI ZTUŽUJÍCÍHO VĚNCE OBJEKTU, ŽB PŘEKLADY A JEJICH KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ

PROVEDENÍ, VČETNĚ ULOŽENÍ, JE NAVRŽENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.2 - STAVEBNĚ
KONSTRUKČNÍ ČÁST

- NA ROZHRANÍ MATERIÁLŮ ŽB VĚNCE A ZDIVA Z KERAMICKÝCH BLOKŮ BUDE UMÍSTĚN TĚŽKÝ ASFALTOVÝ PÁS DLE TECHNICKÝCH
PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

- V PROSTORÁCH SKLEPNÍCH KÓJÍ A MOTO GARÁŽI BUDE POVRCH UPRAVEN PŘÍSLUŠNOU PUR STĚRKOU
- V PROSTORU GARÁŽÍ BUDE PROVEDENA ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SKLADBA DLE PROJEKTU DOPRAVY SO.02
- ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY UVNITŘ OBJEKTU BUDOU OMÍTANÉ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU PROVEDENY BEZ OMÍTEK KVALITA PROVEDENÍ BETONU

SPECIFIKOVÁNA V ČÁSTI SKŘ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU OPATŘENY EXTERIÉROVÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM -

TRANSPARENTNÍ, VODOODPUDIVÝ NÁTĚR - VIZ PŮDORYS
- VNITŘNÍ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU OPATŘENY BEZPRAŠNÝM NÁTĚREM

- STROPNÍ KONSTRUKCE V TRAFOSTANICI A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE OPATŘENA SDK PODHLEDEM Z AKUSTICKÝCH DESEK, NAD
PODHLEDEM BUDE ZATEPLENÍ Z ČEDIČOVÉ VATY

- NA HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA - BETON C16/20 - JE NUTNÉ KVALITNÍ
PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU

- V PROSTORU VSTUPU DO OBJEKTU JSOU UMÍSTĚNY POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
- DĚLÍCÍ PLOT MEZI SOUKROMÝMI ZAHRÁDKAMI PROVEDEN Z PLETIVA
- STOUPACÍ ŠACHTY JSOU TVOŘENY JAKO SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ ÚSEK
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MAJÍ UZÁVĚRY A ODEČTY NAD PODHLEDEM PŘÍPADNĚ V ŠACHTÁCH
- ROZVADĚČE ESI A ESL, DOMOVNÍ TELEFON APOD. JSOU UMÍSTĚNY V POROBETONOVÝCH PŘIZDÍVKÁCH
- VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE BUDE ŘÍDIT KOORDINAČNÍMI VÝKRESY (průběh výstavby)
- PROSTUPY DO KONSTRUKCÍ REALIZOVAT PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ

- VEŠKERÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE SE MUSÍ REALIZOVAT PODLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

- DLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ NUTNO ODLIŠIT KONSTRUKCE NOSNÉ A KONSTRUKCE VÝPLŇOVÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) A
DLE TOHO KONSTRUKCE REALIZOVAT

- KONSTRUKCE NENOSNÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) MOHOU BÝT REALIZOVÁNY AŽ PO KOMPLETNÍ REALIZACI NAVAZUJÍCÍCH STROPNÍCH
KONSTRUKCÍ! TYTO KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ODDILATOVÁNY OD STROPNÍ KONSTRUKCE TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO JEJÍ
DOTVAROVÁNÍ A ZÁROVEŇ ABY BYLO DOSAŽENO POŽADOVANÝCH HODNOT AKUSTICKÝCH VLASTNOSTÍ

- SPÁRA MEZI STROPNÍ KONSTRUKCÍ A AKUSTICKY DĚLÍCÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT VYPLNĚNA ČEDIČOVOU VATOU S OBJEMOVOU
HMOTNOSTÍ MIN. 100kg/m3 (ISOVER N), TLOUŠŤKA SPÁRY 20mm, OBOUSTRANNĚ OMÍTÁNO

- PRO MINIMALIZACI TRHLIN V OMÍTKÁCH V ÚROVNI V PŘIPOJOVACÍ SPÁRY MEZI STĚNOU A STROPEM SE ČERSTVÉ SPÁRY
PROŘÍZNOU A SPÁRA SE UTĚSNÍ PŘETÍRATELNÝM AKRYLOVÝM TMELEM

- ŘEŠENÍ DILATAČNÍCH SPAR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST

ATELIÉR

OBJEKT :

-

07/2019

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.b_21

D.1.1.b_21_PŘÍČNÝ ŘEZ  A2-A2

SOUBOR:

INVESTOR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

NÁZEV PROJEKTU

 DATUM REVIZE

ČÍSLO PARÉ

-
-

REVIZE

DATUM

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU:

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT
ČÍSLO VÝKRESU

Sollaron architects, s.r.o.

MÍSTO

1:50

ZODP. PROJEKTANT SOUBORU

VYPRACOVAL

ATELIÉR Sollaron architects, s.r.o.

Sollaron architects, s.r.o.
IČO:   018 07 595
DIČ:   CZ 018 07 595
ID datové schránky:     tbewa2r

SEVERKA

SO.01

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.     
1.NP = ± 0,000 =  214,300 m n. m.  st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ
Downtown Invest s.r.o.

Projektová dokumentace je chráněna ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění.
Nabytím vlastnických práv k tomuto předmětu se nenabývají autorská práva k projektové dokumentaci, dokonce ani právo projektovou dokumentaci užít pokud nebylo dohodnuto jinak.

Kollárova 3054/5, 612 00 Brno

realizační dokumentace stavby

NOVOSTAVBA OBJEKTU
BYTOVÝ DŮM

RDS

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 k.ú. Zlín [635561]

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

Čepkovská, 760 01 Zlín

třída Tomáše Bati 3067 760 01 Zlín
IČO 031 07 001
DIČ CZ 031 07 001



GSPublisherVersion 0.0.100.5

A3

A3

PŘÍČNÝ ŘEZ A3 - A3

ZDĚNÉ KONSTRUKCE

POROTHERM 30 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   247/300/249
Hmotnost 1 ks   15,7 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

POROTHERM 11,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   12,1 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

LEGENDA HMOT

BETONOVÉ KONSTRUKCE

TEPELNÉ IZOLACE

POROTHERM 17,5 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/175/249
Hmotnost 1 ks   13,8 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE VKZS - EPS 70 F 
Tloušťka [mm]   100-160 mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]

ŽELEZOBETON - NOSNÉ STĚNY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/100/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
Rozměry d/š/v [mm]   500/150/200
Hmotnost 1 ks   21,5 kg
Pevnost v tlaku   P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Výplňový beton   C16/20
Konstrukční výztuž   B500 B

POROTHERM 14 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   497/140/249
Hmotnost 1 ks   14,5 kg
Pevnost v tlaku   P8/P10
Požární odolnost   REI 120 DP1
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - STROPNÍ KCE
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

TEPELNÁ IZOLACE XPS
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE  - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,040 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
desky s kolmým vláknem a zkosenými hranami
na desky lze aplikovat nástřikem malbu
použitelné na izolaci vnitřních stropů a stěn
referenční výrobek: ISOVER TOP V

TEPELNÁ IZOLACE  - ČEDIČOVÁ MINERÁLNÍ VLNA
Tloušťka [mm]   dle umístění
Součinitel teplné vodivosti λD  0,035 W/mK
Třída reakce na oheň  A1
referenční výrobek: ISOVER UNI

TEPELNÁ IZOLACE PURENIT
Tloušťka [mm]   dle šířky rámu okna
Součinitel teplné vodivosti λD  0,080 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 10 [-]
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE PIR
Tloušťka [mm]   60mm
Součinitel teplné vodivosti λD  0,026 W/mK
použito jako přerušení tep. mostu v místě pod
vodorovnou vpustí
typické vlastnosti dle skladby

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S / EPS 150S
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby
rozlišení pevnostní charakteristiky v rámci skladeb

TEPELNÁ IZOLACE EPS 100S - SPÁDOVÉ KLÍNY
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

AKUSTICKÁ IZOLACE ELASTIFIKOVANÝ EPS
ref. RIGIFLOOR 4000
Tloušťka [mm]   dle skladby
Součinitel teplné vodivosti λD  0,039 W/mK
Faktor difuzního odporu μ  < 20-40 [-]
typické vlastnosti dle skladby

POROTHERM 11,5 AKU
Rozměry d/š/v [mm]   497/115/249
Hmotnost 1 ks   14,4 kg
Neprůzvučnost Rw   47 dB
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 25 AKU SYM
Rozměry d/š/v [mm]   372/250/238
Hmotnost 1 ks   20,7 kg
Neprůzvučnost Rw   57 dB
Pevnost v tlaku   P15/P20
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    MALTA M10

POROTHERM 24 Profi
Rozměry d/š/v [mm]   372/240/249
Hmotnost 1 ks   20 kg
Pevnost v tlaku   P10/P15
Požární odolnost   REI 180 DP1
Pojivo    LEPIDLO

HYDROIZOLACE

STŘEŠNÍ FOLIOVÁ HYDROIZOLACE
mechanické kotvení
např. DEKPLAN 76
technické vlastnosti folie viz skladby

FOLIOVÁ HYDROIZOLACE NA TERASÁCH
přitížení
např. DEKPLAN 77
technické vlastnosti folie viz skladby

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY
souvrství dvou pásů
např. ELASTEK 40
 GLASTEK 30 STICKER ULTRA
technické vlastnosti viz skladby

ASFALTOVÁ PAROZÁBRANA
bodově nataveno
např. GLASTEK AL 40 MINERAL
technické vlastnosti viz skladby

OSTATNÍ

HDPE DRENÁŽNÍ A NOPOVÉ FOLIE

STÁVAJÍCÍ TERÉN

OCHRANNÉ GEOTEXTÍLIE

ŽELEZOBETON - PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - KARI síť - dle SKŘ

PROSTÝ BETON - PODKLADNÍ BETON
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

YTONG P2-500
Rozměry d/š/v [mm]   599/150/249
Hmotnost      500 kg/m3

Požární odolnost   REI 120
Pojivo    LEPIDLO

ŽELEZOBETON - ZÁKLADOVÉ PASY A PATKY
Specifikace dle SKŘ
Výztuž - ocel dle SKŘ

PROSTÝ BETON - OCHRANÝ BETON HYDROIZOLACE
betonová mazanina
tloušťka 50mm
Beton: C16/20
!!!NUTNÉ KVALITNÍ PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ
STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU!!!

ZÁSYP PŮVODNÍ ZEMINOU

POLYSTYRENBETON - VÝPLŇOVÝ
výplňová vrstva ve skladbě podlahy ve 3NP
Vlastnosti: dle dodavatele/ dle knihy skladeb
referenční výrobek: POROFLOW

LITÝ ANHYDRITOVÝ POTĚR
roznášecí vrstva ve skladbě podlah
Vlastnosti: dle dodavatele/ dle knihy skladeb
referenční výrobek: ANHYLEVEL

POZNÁMKA

- ZDĚNÉ KONSTRUKCE JSOU VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI KRESLENY / KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH
 (tzn. výrobní rozměr 115mm -> skladebný rozměr 125mm; výrobní rozměr 250mm -> skladebný rozměr 250mm a podobně)
- VÝROBNÍ ROZMĚRY CIHELNÝCH TVAROVEK UVEDENY V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- PLOCHY A ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK!

- NENOSNÉ PŘEKLADY MUSÍ BÝT PŘI MONTÁŽI PODEPŘENY, ODSTRANĚNÍ PODEPŘENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO PO NADEZDĚNÍ ZDIVA
A ZATVRDNUTÍ MALTY DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE.

- DILATAČNÍ SPÁRA MEZI STROPEM A PŘÍČKAMI BUDE VYPLNĚNA STLAČITELNÝM MATERIÁLEM, V PŘÍPADĚ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ STĚNY
BUDE MEZERA VYPLNĚNA PŘÍSLUŠNOU HMOTOU, NAPŘÍKLAD ČEDIČOVOU VATOU, A ŘÁDNĚ DOTMELENO, VŠE PODLE
TECHNOLOGICKÝCH PODKLADŮ DODAVATELŮ MATERIÁLŮ

- RÁMY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ HRANU OBVODOVÉHOZDIVA A BUDOU PŘETAŽENY VKZS MIN. 30mm
- ŽB PŘEKLADY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI ZTUŽUJÍCÍHO VĚNCE OBJEKTU, ŽB PŘEKLADY A JEJICH KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ

PROVEDENÍ, VČETNĚ ULOŽENÍ, JE NAVRŽENO V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE D.1.2 - STAVEBNĚ
KONSTRUKČNÍ ČÁST

- NA ROZHRANÍ MATERIÁLŮ ŽB VĚNCE A ZDIVA Z KERAMICKÝCH BLOKŮ BUDE UMÍSTĚN TĚŽKÝ ASFALTOVÝ PÁS DLE TECHNICKÝCH
PŘEDPISŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

- V PROSTORÁCH SKLEPNÍCH KÓJÍ A MOTO GARÁŽI BUDE POVRCH UPRAVEN PŘÍSLUŠNOU PUR STĚRKOU
- V PROSTORU GARÁŽÍ BUDE PROVEDENA ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SKLADBA DLE PROJEKTU DOPRAVY SO.02
- ŽELEZOBETONOVÉ STĚNY UVNITŘ OBJEKTU BUDOU OMÍTANÉ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU PROVEDENY BEZ OMÍTEK KVALITA PROVEDENÍ BETONU

SPECIFIKOVÁNA V ČÁSTI SKŘ
- ŽELEZOBETONOVÉ SLOUPY A STĚNY V PROSTORU GARÁŽÍ BUDOU OPATŘENY EXTERIÉROVÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM -

TRANSPARENTNÍ, VODOODPUDIVÝ NÁTĚR - VIZ PŮDORYS
- VNITŘNÍ STĚNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDOU OPATŘENY BEZPRAŠNÝM NÁTĚREM

- STROPNÍ KONSTRUKCE V TRAFOSTANICI A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE OPATŘENA SDK PODHLEDEM Z AKUSTICKÝCH DESEK, NAD
PODHLEDEM BUDE ZATEPLENÍ Z ČEDIČOVÉ VATY

- NA HYDROIZOLACI SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA - BETON C16/20 - JE NUTNÉ KVALITNÍ
PROVEDENÍ Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ STĚNOVÝCH KONSTRUKCÍ NA TUTO VRSTVU

- V PROSTORU VSTUPU DO OBJEKTU JSOU UMÍSTĚNY POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
- DĚLÍCÍ PLOT MEZI SOUKROMÝMI ZAHRÁDKAMI PROVEDEN Z PLETIVA
- STOUPACÍ ŠACHTY JSOU TVOŘENY JAKO SAMOSTATNÝ POŽÁRNÍ ÚSEK
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MAJÍ UZÁVĚRY A ODEČTY NAD PODHLEDEM PŘÍPADNĚ V ŠACHTÁCH
- ROZVADĚČE ESI A ESL, DOMOVNÍ TELEFON APOD. JSOU UMÍSTĚNY V POROBETONOVÝCH PŘIZDÍVKÁCH
- VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE BUDE ŘÍDIT KOORDINAČNÍMI VÝKRESY (průběh výstavby)
- PROSTUPY DO KONSTRUKCÍ REALIZOVAT PODLE PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ

- VEŠKERÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE SE MUSÍ REALIZOVAT PODLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

- DLE STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍHO ŘEŠENÍ NUTNO ODLIŠIT KONSTRUKCE NOSNÉ A KONSTRUKCE VÝPLŇOVÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) A
DLE TOHO KONSTRUKCE REALIZOVAT

- KONSTRUKCE NENOSNÉ (AKUSTICKY DĚLÍCÍ) MOHOU BÝT REALIZOVÁNY AŽ PO KOMPLETNÍ REALIZACI NAVAZUJÍCÍCH STROPNÍCH
KONSTRUKCÍ! TYTO KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ODDILATOVÁNY OD STROPNÍ KONSTRUKCE TAK, ABY BYLO UMOŽNĚNO JEJÍ
DOTVAROVÁNÍ A ZÁROVEŇ ABY BYLO DOSAŽENO POŽADOVANÝCH HODNOT AKUSTICKÝCH VLASTNOSTÍ

- SPÁRA MEZI STROPNÍ KONSTRUKCÍ A AKUSTICKY DĚLÍCÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT VYPLNĚNA ČEDIČOVOU VATOU S OBJEMOVOU
HMOTNOSTÍ MIN. 100kg/m3 (ISOVER N), TLOUŠŤKA SPÁRY 20mm, OBOUSTRANNĚ OMÍTÁNO

- PRO MINIMALIZACI TRHLIN V OMÍTKÁCH V ÚROVNI V PŘIPOJOVACÍ SPÁRY MEZI STĚNOU A STROPEM SE ČERSTVÉ SPÁRY
PROŘÍZNOU A SPÁRA SE UTĚSNÍ PŘETÍRATELNÝM AKRYLOVÝM TMELEM

- ŘEŠENÍ DILATAČNÍCH SPAR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST

D01 Detail

+10,630

+9,500

+6,650

+6,300

+3,400

+3,150

+9,300

+6,050

+2,850

±0,000

+0,570

+10,630

+9,500

+6,650

+6,300

+3,400

+3,150

+9,300

+6,050

+2,850

±0,000

+0,570

+2,000

+5,550

+6,050

+2,850

+3,400

+6,650

+6,300

+3,150

±0,000

+2,250

-0,250

+2,250+2,750

+8,800 +8,800

+9,300

+9,500

+10,630

+9,600
+9,500

10
0

75
0

10
0

25
0

25
0

2 
85

0
30

0
25

0
2 

65
0

25
0

35
0

2 
65

0
20

0
10

0
1 

03
0

10
 6

30

2 
67

0
73

0
2 

25
0

1 
00

0
2 

25
0

1 
73

0

10
 6

30

1 
50

0
75

0
4 

40
0

3 
98

0

85
0

60
0

2 
85

0
55

0
2 

65
0

60
0

2 
65

0
20

0
1 

13
0

2 
00

0
65

0

+8,650

2 
15

0
50

0

2 
15

0
50

0

2 
15

0
50

0

2 
00

0
85

0

2 
25

0

2 
02

0
23

0

3 
40

0
3 

25
0

2 
65

0

20
0

3 
15

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

13
0

20
0

3 
15

0
30

0
2 

90
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

13
0

3 
40

0
3 

25
0

2 
65

0

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu

tepelně izolační profil

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná monolitický překlad

dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu
skleněné zábradlí

součástí dodávky oken

tepelně izolační profil

systémový překlad

slepý věnec
-pro dorovnání modulových rozměrů

systémový překlad

systémový překlad

systémový překlad

systémový překlad

systémový překlad

systémový překlad

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná monolitický překlad

dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu
skleněné zábradlí

součástí dodávky oken

tepelně izolační profil

slepý věnec
-pro dorovnání modulových rozměrů

slepý věnec
-pro dorovnání modulových rozměrů

žaluziový box
-viz výpis žaluziových boxů

sádrovláknitá deska
-zaomítaná

monolitický překlad
dle D1.2 SKŘ

přerušení tepelného mostu

ukončovací lišta
součástí dodávky dveří

skleněné zábradlí, 2x10mm
lepené, kalené sklo, bodové kotvení
viz výkres (výpis) skleněných zábradlí

hydroizolační souvrství
-2x modifikovaný asfaltový pás

podkladní beton
dle statiky zásyp původní zeminou

podkladní beton
dle statiky

podkladní beton
dle statiky

podkladní beton
dle statiky

zásyp původní zeminou

nopová folie zakončena krycí lištou

odstřiková zóna
-XPS alespoň 300mm nad terén

skladba chodníku
-dle dopravy SO.02

dveře do sklepních kójí
-ocelová zárubeň - dle výpisu dveří

bez nadpraží
-pouze betonářská výztuž vložená do zárubně

ŽB základový pas
dle statiky

tvarovky ztraceného bednění
dle statiky

ŽB základový pas
dle statiky

nopová folie zakončena krycí lištou

odstřiková zóna
-XPS alespoň 300mm nad terén

S-
W

1b

S-
W

1a
S-

W
1a

S-
W

1a

S-
W

1a

S-
W

1a
S-

W
1b

S-F5

S-F2 SF3 S-F3

S-F4 S-F4

ŽB základový pas
dle statiky

tvarovky ztraceného bednění
dle statiky

instalační přizdívkainstalační přizdívka

S-T1a

závětrná lišta z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC

kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮ hydroizolace vytažena na horní hranu atiky

napojená na závětrnou lištu

závětrná lišta z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC
kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮhydroizolace vytažena na horní hranu atiky

napojená na závětrnou lištu

nad hydroizolaci ochranná mazanina
beton C16/20

okapnice z pozinkovaného plechu - poplastovaná
tl. 0,6mm, RŠ = 300mm, poplastování měkčené PVC
kotveno vruty a připojovací lištou
ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ VIDITELNÝCH NAPOJENÍ PLECHŮ

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa původní terén-přehutněný

Edef2 = 40MPa

původní terén-přehutněný
Edef2 = 40MPa

atika

podlaží 3NP

podlaží 2NP

podlaží 1NP

strop nad 2NP

strop nad 3NP

strop nad 1NP

hladina Q100

atika

podlaží 3NP

podlaží 2NP

podlaží 1NP

strop nad 2NP

strop nad 3NP

strop nad 1NP

hladina Q100

214,300 m n. m.

podkladní betonpodkladní beton

S-
R

4

S-
R

4

S-R1 S-R1

S-
W

3b

S-
W

3b
S-

W
3a

S-
W

4a

S-
W

4b

8% 8%

ATELIÉR

OBJEKT :

-

07/2019

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.b_22

D.1.1.b_22_PŘÍČNÝ ŘEZ  A3-A3

SOUBOR:

INVESTOR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

NÁZEV PROJEKTU

 DATUM REVIZE

ČÍSLO PARÉ

-
-

REVIZE

DATUM

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU:

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT
ČÍSLO VÝKRESU

Sollaron architects, s.r.o.

MÍSTO

1:50

ZODP. PROJEKTANT SOUBORU

VYPRACOVAL

ATELIÉR Sollaron architects, s.r.o.

Sollaron architects, s.r.o.
IČO:   018 07 595
DIČ:   CZ 018 07 595
ID datové schránky:     tbewa2r

SEVERKA

SO.01

VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.     
1.NP = ± 0,000 =  214,300 m n. m.  st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 

REZIDENCE ČEPKOVSKÁ
Downtown Invest s.r.o.

Projektová dokumentace je chráněna ve smyslu zákona č. 21/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění.
Nabytím vlastnických práv k tomuto předmětu se nenabývají autorská práva k projektové dokumentaci, dokonce ani právo projektovou dokumentaci užít pokud nebylo dohodnuto jinak.

Kollárova 3054/5, 612 00 Brno

realizační dokumentace stavby

NOVOSTAVBA OBJEKTU
BYTOVÝ DŮM

RDS

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

st. 1045, st. 1046, 1899, 1900/2 k.ú. Zlín [635561]

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

gsm: +420 608 477 315 e-mail: zvara@sollaron-architects.cz

Ing. Tomáš Zvára

Ing. Tomáš Zvára

Čepkovská, 760 01 Zlín

třída Tomáše Bati 3067 760 01 Zlín
IČO 031 07 001
DIČ CZ 031 07 001


	04 PŮDORYS 1.NP
	09 PŮDORYS 2NP
	15 PŮDORYS 3NP
	21 PŘÍČNÝ ŘEZ  A2-A2
	22 PŘÍČNÝ ŘEZ  A3-A3

